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150m, MAN, U20M, U18M 04.05.2024 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+0.2; III:+0.7; IV:+0.4; V:+0.6; VI:+0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Ammann François 2000 SUI SA Bulle 16.54 1./IV
2 39 Wandeler Malick 2004 SUI CA Fribourg 16.71 1./I PB
3 567 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 16.77 2./I
4 485 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 16.82 1./VI
5 576 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 17.05 3./I PB
6 25 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 17.06 4./I
7 411 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS SA Bulle 17.09 2./VI
8 24 Jungo Mathieu 2000 SUI SA Bulle 17.16 1./V
9 8 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA SA Bulle 17.18 2./V

10 10 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 17.23 1./II PB
11 4 Akdag Gökhan 2002 SUI CA Fribourg 17.38 2./II PB
12 45 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 17.46 2./IV
13 20 Frossard Romain 2001 SUI SA Bulle 17.59 3./II PB
14 37 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 17.61 4./II PB
15 558 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen 17.67 3./VI
16 492 Modoux Noël 2007 SUI TSV Düdingen 17.95 1./III PB
17 6 Baechler Lucas 2004 SUI FSG Estavayer 18.03 3./V
18 554 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 18.04 3./IV PB
19 399 Dizerens Thomas 2009 SUI CS Marsens 18.17 2./III PB
20 27 Löffel Dominik 1991 SUI TV Lyss 18.33 4./IV
21 483 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 18.35 4./V
22 569 Lesne Arthur 2006 SUI ATHLE.ch 18.45 4./VI
23 570 Magne Antonin 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 18.48 5./II
24 7 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 18.71 (.702) 3./III
25 566 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 18.71 (.709) 4./III PB
26 28 Marguet Hugo 1997 SUI CA Belfaux 18.84 5./IV
27 11 Brügger Manuel 1999 SUI TV Plaffeien 18.85 5./III PB
28 502 Winiger Tim 2008 SUI TSV St. Antoni 19.93 5./VI

19 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik n.a. -/I
573 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen n.a. -/I
17 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal n.a. -/V

300m, MAN, U20M, U18M 04.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Ammann François 2000 SUI SA Bulle 34.96 1./I
2 8 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA SA Bulle 35.16 2./I PB
3 567 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 35.74 3./I
4 25 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 35.78 4./I PB
5 45 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 36.07 5./I
6 485 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 36.22 1./III
7 44 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 36.32 6./I
8 560 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 37.27 2./III
9 558 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen 37.50 3./III

10 37 Silva da Mota Rodrigo 2003 POR US Yverdon 37.74 (.732) 1./II PB
11 20 Frossard Romain 2001 SUI SA Bulle 37.74 (.738) 2./II SB
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300m, MAN, U20M, U18M - Fortsetzung 04.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 497 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 37.92 4./III
13 18 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 38.55 3./II PB
14 31 Monney Arnaud 2002 SUI CA Gibloux Farvagny 38.64 4./II
15 6 Baechler Lucas 2004 SUI FSG Estavayer 38.78 5./II
16 564 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 40.25 5./III
17 661 Tarakhel Zahed 2006 AFG CS Le Mouret 42.35 6./III

16 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux n.a. -/II

600m, MAN, U20M, U18M 04.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Monney Arnaud 2002 SUI CA Gibloux Farvagny 1:20.42 PB
2 15 Dietrich Léon 2001 SUI CA Belfaux 1:21.59 PB
3 34 Nuoffer Loïc 2002 SUI CA Belfaux 1:23.48 PB
4 574 Perroud Tristan 2005 SUI CA Belfaux 1:23.84 PB
5 501 Wicht Matéo 2007 SUI SA Bulle 1:24.20 PB
6 18 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 1:24.41 PB
7 497 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 1:24.85 PB
8 559 Dietrich Ethan 2006 SUI CA Belfaux 1:24.92 PB
9 556 Baumann Raphael 2006 SUI Fun and Run Thun 1:25.14 PB

10 561 Gobet Loris 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 1:27.60
11 33 Nuoffer Florian 2004 SUI CA Belfaux 1:29.27 PB
12 13 Chelali Saadi 2003 SUI CA Belfaux 1:30.72 PB
13 557 Burgy Maxime 2006 SUI CA Belfaux 1:41.61 PB

110m Hürden, Männer (1.067m) 04.05.2024 / 15:36
Zeitläufe Wind: I:-0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 15.62
2 12 Chassot Rémy 2004 SUI CA Fribourg 16.41
3 21 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 16.63
4 9 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 27.16

17 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal n.a.

Hochsprung, MAN, U20M, U18M
Finale 04.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83

1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13

1 22 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 2.07 =PB

O O O XXO O O XO XXX
2 7 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 1.92

O O XXO
O O XXO XXX
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Hochsprung, MAN, U20M, U18M - Fortsetzung
Finale 04.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83

1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13

3 571 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 1.86
O O -

O XXX
4 577 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 1.75

O O O O XXX
5 41 Wigneswaran Braveen 2004 SUI STB Leichtathletik 1.70

O O O XXX
6 42 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 1.70 =SB

O XO XXX
6 499 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1.70

O O XO XXX
8 560 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 1.65 =PB

O O O O XO XXX
9 487 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 1.50

- O XXX
10 564 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 1.45

O O O O XXO XXX
17 Döbeli Simon 1996 SUI LV Fricktal n.a.

r

Stabhochsprung 14:00 Ah: 3m, MAN, U20M, U18M, U16M
Finale 04.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4.60 4.70 4.80

1 26 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 4.40 PB
O - O - XO O O XXX

2 42 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik 3.80
XO O XO r

3 44 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 3.60 =PB
O O XXO XXX

32 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen ogV
XXX

Stabhochsprung 16:30 Ah: 2m, MAN, U20M, U18M, U16M
Finale 04.05.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

1 568 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 3.60 PB
O O O O XO XXX

2 663 Schütz Daniel 1958 SUI GG Bern 3.20
O O O O XXX

3 21 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 3.20
XO O O O XO XXX
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Stabhochsprung 16:30 Ah: 2m, MAN, U20M, U18M, U16M - Fortsetzung
Finale 04.05.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

4 490 Heid Kuma Nerin 2008 SUI LAC Wohlen 3.20
O O O XXO XXO XXX

5 499 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 3.00
O O O XXX

6 486 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 3.00 PB
O XO XXX

7 565 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 2.80 =PB
O O O XXX

8 3 Ackermann Dennis 2000 SUI AC Murten 2.80
O XXO O XXX

8 491 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 2.80 =PB
XO XO O XXX

10 560 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 2.40
XO O XXX

11 487 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 2.40 PB
O O XXO XXX

9 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten n.a.

Weitsprung, MAN, U20M
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.37 +1.0
x 7.06 7.09 7.37 - 7.29

+1.2 +1.1 +0.5 +1.0 +1.3
2 565 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 6.58 -0.3

6.29 6.58 x 6.50 - 6.37
+1.8 -0.3 0.0 +0.4 -1.3

3 27 Löffel Dominik 1991 SUI TV Lyss 6.01 -0.4 SB
5.96 5.77 5.96 x 5.95 6.01
+1.9 -0.9 +1.6 +0.7 +0.1 -0.4

4 554 Alberio Pietro 2006 SUI GG Bern 5.90 +0.3 PB
x 5.74 x 5.81 x 5.90

+1.2 +0.3 0.0 +0.5 +0.6 +0.3
5 566 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 5.75 -0.4 PB

5.62 5.75 5.61 5.74 5.63 5.25
+0.7 -0.4 -0.6 +0.9 -0.2 +0.4

6 560 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse 5.63 +0.5 PB
4.54 5.24 5.23 5.48 5.63 x
+0.6 +0.1 +0.7 +1.6 +0.5 -1.4

7 43 Zbinden Nils 1993 SUI TV Lyss 5.46 -0.9
x 5.24 5.25 x 5.41 5.46

+1.4 +0.3 +1.1 +1.3 +0.8 -0.9
8 36 Schori Quentin 2003 SUI AC Murten 5.01 +0.2

5.01 5.00 x 4.83 - 4.64
+0.2 -0.7 -0.2 +0.7 -1.4
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Weitsprung, MAN, U20M - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik ogV
x - - - - -

0.0

Kugelstoss, MAN (7.26kg), U20M (6kg), U18M (5kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 17.96
x 17.34 17.61 17.90 17.70 17.96

2 38 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 17.74 SB
15.40 17.57 17.69 x 17.74 x

3 30 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.14
x x x 15.00 x 15.14

4 503 Helfer Linus 2008 SUI TSV Düdingen 11.85
11.85 11.35 x x x x

5 563 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen 11.02
x x 10.20 11.02 10.48 10.24

6 3 Ackermann Dennis 2000 SUI AC Murten 10.92
10.82 10.50 10.79 10.92 x x

7 35 Schenker Laurent 1996 SUI CA Marly 10.70
10.70 10.60 10.66 x 10.62 x

8 500 Vuitel Philip 2007 SUI CARC Romont 8.25
7.52 8.25 7.38 7.37 7.71 7.94

9 564 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 7.55
7.44 7.22 7.44 7.51 7.41 7.55

23 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik n.a.

502 Winiger Tim 2008 SUI TSV St. Antoni n.a.

Diskuswurf, MAN (2kg), U20M (1.75kg), U18M (1.5kg), U16M (1kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 503 Helfer Linus 2008 SUI TSV Düdingen 38.28
38.28

2 565 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 38.18
38.18

3 29 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 36.14
36.14

4 16 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 35.22
35.22

5 35 Schenker Laurent 1996 SUI CA Marly 34.29
34.29

6 575 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 33.21
33.21
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Diskuswurf, MAN (2kg), U20M (1.75kg), U18M (1.5kg), U16M (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 21 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 32.51
32.51

8 44 Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 32.02
32.02

9 36 Schori Quentin 2003 SUI AC Murten 28.75
28.75

10 9 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 28.08
28.08

11 3 Ackermann Dennis 2000 SUI AC Murten 26.60
26.60

12 392 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 26.53
26.53

13 32 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 26.37
26.37

14 563 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen 26.34 PB
26.34

15 413 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens 25.64 PB
25.64

16 487 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 25.04
25.04

17 562 Handschin Wieland 2006 SUI SA Bulle 24.55
24.55

18 410 Maradan Martin 2009 SUI CS Le Mouret 21.29
21.29

19 403 Glabasnia Henri 2009 SUI AC Murten 20.32
20.32

20 398 Charrière Marius 2010 SUI SA Bulle 17.07
17.07

21 395 Burgy Loïc 2010 SUI CA Belfaux 12.93
12.93

42 Wüthrich Nico 2000 SUI STB Leichtathletik n.a.

482 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern n.a.

150m, WOM, U20W, U18W 04.05.2024 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:+0.7; III:+1.2; IV:+0.4; V:+0.3; VI:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 609 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 18.11 1./I
2 634 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 18.94 2./I
3 540 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 19.14 1./V
4 619 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 19.26 3./I
5 526 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 19.67 1./IV
6 604 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 19.68 4./I
7 640 Tobler Alina 1999 SUI STB Leichtathletik 19.70 1./III
8 525 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 19.74 5./I PB
9 612 Betticher Sarah 2002 SUI CA Fribourg 19.79 (.784) 2./IV
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150m, WOM, U20W, U18W - Fortsetzung 04.05.2024 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:+0.7; III:+1.2; IV:+0.4; V:+0.3; VI:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 544 Reid Anastacia 2007 JAM STB Leichtathletik 19.79 (.788) 1./II PB
11 593 Maillefer Aline 2005 SUI TSV Düdingen 19.98 2./II PB
12 580 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 20.00 3./II PB
13 630 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 20.05 2./III
14 620 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 20.14 4./II
15 594 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 20.20 6./I
16 583 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen 20.33 5./II
17 532 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 20.39 2./V
18 614 Bortoluzzi Céline 2003 SUI AC Murten 20.40 3./IV
19 596 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 20.82 1./VI
20 597 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 20.91 3./III
21 587 Giannotti Giulia 2006 SUI CA Belfaux 21.35 2./VI
22 639 Simitsch Sandrine 2003 SUI AC Murten 21.38 4./IV
23 586 Ghisletta Elisa 2005 SUI CA Fribourg 21.43 6./II
24 598 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle 21.47 3./V
25 506 Andrey Emma 2008 SUI CA Belfaux 21.50 5./IV
26 520 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 21.56 4./V
27 590 Jutzet Aude 2006 SUI CS Le Mouret 21.64 3./VI
28 547 Scheidegger Marilena 2007 SUI STB Leichtathletik 21.79 5./V
29 521 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux 21.87 6./IV
30 578 Angéloz Nora 2006 SUI CA Belfaux 22.19 4./VI
31 588 Goetschi Emma 2005 SUI CA Fribourg 22.37 4./III PB
32 627 Hess Camille 2000 SUI AC Murten 22.56 5./III
33 636 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg 22.70 6./III
34 595 Margueron Charline 2006 SUI CS Le Mouret 26.02 5./VI

300m, WOM, U20W, U18W 04.05.2024 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 471 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 42.22 1./I PB
2 604 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 42.35 2./I
3 599 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 42.55 3./I PB
4 540 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 43.65 1./II
5 617 Catalini Jessica 2003 SUI AC Murten 44.91 4./I
6 625 Haas Veronika 2004 SUI AC Murten 46.30 2./II
7 639 Simitsch Sandrine 2003 SUI AC Murten 46.61 3./II
8 586 Ghisletta Elisa 2005 SUI CA Fribourg 46.84 5./I
9 582 Dubey Chloé 2005 SUI AC Murten 51.22 4./II

520 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux n.a. -/II
521 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux n.a. -/II
623 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux n.a. -/I
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600m, WOM, U20W, U18W 04.05.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 617 Catalini Jessica 2003 SUI AC Murten 1:38.81 PB
2 623 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 1:39.58 PB
3 606 Krone Maeva 2005 SUI CA Belfaux 1:43.19
4 632 Mauroux Chloé 2004 SUI Athletica Veveyse 1:44.04 PB
5 603 Scheder Lydie 2006 SUI CS Le Mouret 1:46.38
6 643 Jeckelmann Normah 2004 SUI CA Belfaux 1:50.69
7 591 Kapeller Gwendoline 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 1:51.24 PB
8 642 Herle Clelia 2002 SUI CA Belfaux 1:51.52 PB
9 641 Werro Carole 2001 SUI CA Belfaux 1:52.62 PB

605 Bugnon Sarah 2005 SUI CA Belfaux n.a.

100m Hürden, WOM (0.838m), U20W (0.838m) 04.05.2024 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0.2; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 634 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 14.52 1./I
2 610 Balli Liza 2003 SUI TV Lyss 14.95 2./I PB
3 599 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 15.14 1./II
4 581 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 15.22 3./I
5 616 Burkhardt Emmanuelle 1979 SUI US Yverdon 16.71 4./I
6 614 Bortoluzzi Céline 2003 SUI AC Murten 17.30 5./I
7 585 Gauderon Maureen 2006 SUI Athletica Veveyse 17.77 2./II
8 639 Simitsch Sandrine 2003 SUI AC Murten 18.24 3./II
9 597 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 18.83 4./II

10 603 Scheder Lydie 2006 SUI CS Le Mouret 19.43 5./II
11 627 Hess Camille 2000 SUI AC Murten 20.79 6./I

621 Eggertswyler Alessia 2004 SUI CA Fribourg aufg. -/II

Hochsprung, WOM, U20W, U18W
Finale 04.05.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

1.70

1 552 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.58 PB
- - - - - O O O XXO O XXX

2 585 Gauderon Maureen 2006 SUI Athletica Veveyse 1.50 =PB
- - - - - O O O XXX

3 662 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen 1.50 PB
- - - - O O XXO XXO XXX

4 520 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 1.45 =PB
- - O O O O O XXX

5 611 Berthoud Marion 1999 SUI Athletica Veveyse 1.45
- - - - - O XXO XXX

6 513 Buntschu Julia 2008 SUI Athletic Team Rechthalten 1.40
- - O O O O XXX

6 597 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 1.40
- - - - - O XXX
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Hochsprung, WOM, U20W, U18W - Fortsetzung
Finale 04.05.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

1.70

8 550 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 1.40
- - - O XO O XXX

9 505 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 1.40
- - - - O XO XXX

10 519 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse 1.35 =PB
- O O O O XXX

10 592 Kern Alicia 2006 SUI Athletica Veveyse 1.35
- O O O O XXX

12 537 Ménétré Eve 2008 SUI CA Fribourg 1.35
- - - O XXO XXX

13 529 Huschka Claire 2007 GER Athletic Team Rechthalten 1.30 =PB
- O O O XXX

14 508 Bapst Ilona 2008 SUI Athletic Team Rechthalten 1.30 =PB
- O O XXO XXX

15 531 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse 1.25
- O O XXX

16 523 Gargo Luka 2008 999 STB Leichtathletik 1.25
- XO O XXX

Stabhochsprung 14:00 Ah: 3m, WOM, U20W, U18W, U16W
Finale 04.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

1 589 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3.70 =PB
O - O O XXX

2 624 Glauser Noelle 2002 SUI TV Länggasse Bern 3.60 PB
XO - O - O XXX

3 626 Hänni Celina 2004 SUI STB Leichtathletik 3.30
O XO O XXX

Stabhochsprung 16:30 Ah: 2m, WOM, U20W, U18W, U16W
Finale 04.05.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

1 581 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3.30
O O O XO O XXX

2 600 Rieder Emilie 2006 SUI STB Leichtathletik 2.00
O XXX
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Weitsprung, WOM, U20W
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 599 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 5.25 +0.7
4.96 4.80 5.25 4.87 4.87 5.11
-0.5 -0.4 +0.7 +0.5 -0.1 +0.5

2 610 Balli Liza 2003 SUI TV Lyss 5.18 -0.2 PB
x 5.18 x x 5.03 5.07

-0.7 -0.2 -0.4 +1.1 -0.3 -0.7
3 580 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 5.14 -0.2 PB

- - 4.76 4.68 4.73 5.14
+0.6 +0.9 +1.0 -0.2

4 614 Bortoluzzi Céline 2003 SUI AC Murten 5.01 0.0
x 4.93 x 5.01 x 4.74

-0.5 +0.6 +0.6 0.0 +0.5 -0.5
5 620 Deriaz Zoé 2001 SUI US Yverdon 5.01 +0.1 SB

x x x 4.76 5.01 -
-0.6 -0.8 +1.0 +0.1 +0.1

6 579 Bitz Saskia 2006 SUI STB Leichtathletik 4.84 -0.5 PB
x 4.84 x x 4.82 -

-0.7 -0.5 -0.8 +0.6 -0.2
7 625 Haas Veronika 2004 SUI AC Murten 4.76 0.0

4.43 4.51 4.23 x 4.42 4.76
-0.5 -0.6 +0.8 +0.3 +0.8 0.0

8 637 Schmid Agnès 2003 SUI TSV Düdingen 4.74 +0.3
x 4.45 4.46 x 4.74 x

+0.1 -0.7 0.0 +0.5 +0.3 -1.0
9 583 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen 4.68 +1.0

4.60 4.64 x 4.68 x x
-0.6 0.0 +0.5 +1.0 -0.3 -0.9

10 633 Mollard Chloé 2003 SUI CA Fribourg 4.60 -1.1
4.42 4.57 4.57 x 4.60 x
-0.1 -0.7 -0.3 +2.4 -1.1 -0.7

11 644 Burri Cecile 2006 SUI TSV Düdingen 4.48 -0.2 PB
4.48 4.32 x 4.22 4.26 4.15
-0.2 -0.3 -0.1 -0.7 0.0 -1.0

12 585 Gauderon Maureen 2006 SUI Athletica Veveyse 4.45 +0.2
4.32 4.40 4.45 - 4.28 4.23
-0.8 -0.2 +0.2 +0.4 -1.2

13 627 Hess Camille 2000 SUI AC Murten 4.36 +0.8
x 4.07 4.21 x 4.36 3.74

-0.1 -0.6 +0.3 0.0 +0.8 -1.0
14 611 Berthoud Marion 1999 SUI Athletica Veveyse 4.33 0.0

4.03 4.15 4.08 4.08 4.33 4.24
-0.3 -0.6 +1.1 0.0 0.0 +0.6

15 662 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen 4.29 +0.3
4.20 x 3.98 4.24 4.29 -
-0.7 -0.7 +0.9 +0.6 +0.3

16 584 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 4.17 +0.1
4.17 x 4.07 4.07 3.88 3.74
+0.1 -0.1 -0.4 +2.5 +0.6 -1.3
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Weitsprung, WOM, U20W - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 582 Dubey Chloé 2005 SUI AC Murten 3.84 +0.5
3.74 x x 3.75 3.84 x
-0.4 -0.7 +0.2 +1.5 +0.5 -0.1

613 Bochud Elise 2004 SUI CA Fribourg ogV
x x x - r

-0.4 -0.8 +0.5

Dreisprung, WOM, U20W, U18M, U18W, U16W
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 496 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 12.45 -1.1 PB
x x 12.30 12.31 12.45 12.31

0.0 0.0 +1.0 +0.4 -1.1 -0.3
2 615 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 11.78 -1.4

11.64 11.59 11.38 x 11.78 11.53
+0.6 -0.2 -0.5 0.0 -1.4 -0.4

3 622 Friedli Lisa 2003 SUI Fun and Run Thun 11.67 -0.5
x x 11.57 11.23 x 11.67

0.0 0.0 -1.3 +0.6 0.0 -0.5
4 514 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 11.42 -0.3

11.19 11.32 11.42 11.21 11.14 11.08
+0.3 +0.4 -0.3 +0.6 -1.3 -0.8

5 629 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 11.32 +1.1
x 11.32 11.23 x x 9.86

0.0 +1.1 -0.5 0.0 0.0 -1.0
6 638 Schneider Mélodie 1997 SUI STB Leichtathletik 11.24 +0.9 SB

11.24 x 11.07 11.14 r -
+0.9 0.0 -2.6 +1.3

7 630 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 10.82 -1.0 =SB
x x x 10.52 10.82 10.61

0.0 0.0 0.0 +0.5 -1.0 -0.7
8 507 Badertscher Elin 2008 SUI Fun and Run Thun 10.70 -1.7

9.79 x 10.21 10.25 x 10.70
+0.1 0.0 -0.9 -0.3 0.0 -1.7

9 517 Chorzepa Julia 2007 SUI TV Länggasse Bern 10.45 +1.4
x 10.45 x x x x

0.0 +1.4 0.0 0.0 0.0 0.0
10 580 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 10.41 -0.3 PB

- - - 10.08 10.18 10.41
-1.0 -1.1 -0.3

11 548 Schmid Emma 2007 SUI TV Länggasse Bern 10.20 -2.1 PB
9.89 10.02 9.46 9.99 10.12 10.20
-0.8 +0.5 0.0 0.0 -1.8 -2.1

12 613 Bochud Elise 2004 SUI CA Fribourg 10.15 -0.3
x x x x 9.77 10.15

0.0 0.0 0.0 0.0 -0.5 -0.3
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Dreisprung, WOM, U20W, U18M, U18W, U16W - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 530 Jenni Manon 2007 SUI TV Länggasse Bern 9.84 -0.3 PB
9.84 9.81 x 9.78 x x
-0.3 +0.1 0.0 -0.3 0.0 0.0

14 550 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 9.69 -0.7
9.65 9.34 9.26 9.41 9.15 9.69
-0.1 -0.2 -0.2 +0.7 -1.0 -0.7

15 504 Allenbach Jael 2008 SUI LV Kandertal 9.61 -0.5
x 9.07 9.47 x 9.61 9.16

0.0 +0.1 -0.6 0.0 -0.5 -0.5
16 511 Bernabe Emma 2007 SUI US Yverdon 9.40 +0.8

9.34 9.40 9.15 8.88 9.01 8.91
-0.8 +0.8 -0.1 -0.2 -1.2 -0.1

17 481 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 8.89 -0.2
8.80 8.83 8.49 8.37 7.96 8.89
-1.0 -0.5 -0.5 +0.5 -0.4 -0.2

18 452 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 8.76 -0.6
8.58 8.76 8.70 7.81 8.12 7.94
-0.8 -0.6 -0.2 -1.0 -1.6 -0.1

640 Tobler Alina 1999 SUI STB Leichtathletik ogV
x x x x x x

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kugelstoss, WOM (4kg), U20W (4kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 579 Bitz Saskia 2006 SUI STB Leichtathletik 11.02 PB
9.75 10.17 10.36 11.02 10.54 10.09

2 594 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 10.42 PB
10.33 x 10.42 x x x

3 596 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 9.09
8.35 7.88 9.09 8.39 8.05 8.41

4 636 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg 8.96 PB
7.98 7.90 8.96 7.66 7.78 8.61

5 637 Schmid Agnès 2003 SUI TSV Düdingen 8.83
8.83 x 8.44 x 8.23 x

6 627 Hess Camille 2000 SUI AC Murten 8.70
8.70 8.44 x 8.10 8.47 8.40

7 598 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle 8.60
8.19 8.47 7.96 8.00 8.60 7.57

8 584 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 7.60
7.41 x 7.60 7.19 7.15 7.10

9 590 Jutzet Aude 2006 SUI CS Le Mouret 7.59
7.59 7.11 7.00 7.23 7.50 7.36

10 635 Pidoux Anne 1980 SUI Cottens Athlètes 6.07
5.84 6.07 6.07 5.67 5.45 x

11 602 Roubaty Lauriane 2005 SUI CS Le Mouret 5.50
4.74 5.10 5.30 4.94 5.50 5.31
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Diskuswurf, WOM (1kg), U20W (1kg), U18W (1kg), U16W (750g)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 618 Cottier Coline 2002 SUI FSG Bernex-Confignon 43.81
43.81

2 553 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 43.55 PB
43.55

3 549 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 41.65 PB
41.65

4 628 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI CEP Cortaillod 36.36 SB
36.36

5 539 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens 30.45 PB
30.45

6 510 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 28.68 PB
28.68

7 631 Kullmann Barbara 1970 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

25.67

25.67
8 474 Tercier Célia 2010 SUI SA Bulle 23.00

23.00
9 538 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle 21.72

21.72
10 584 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 21.66

21.66
11 590 Jutzet Aude 2006 SUI CS Le Mouret 20.33

20.33
12 531 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse 20.15

20.15
13 595 Margueron Charline 2006 SUI CS Le Mouret 18.75

18.75
14 436 Gabaglio Luna 2009 SUI CA Belfaux 18.68

18.68
15 592 Kern Alicia 2006 SUI Athletica Veveyse 18.66

18.66
16 602 Roubaty Lauriane 2005 SUI CS Le Mouret 12.50

12.50

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 04.05.2024 / 15:33
Zeitläufe Wind: I:-0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 15.13 PB
2 569 Lesne Arthur 2006 SUI ATHLE.ch 15.93
3 570 Magne Antonin 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 16.77
4 568 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 17.60

565 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse n.a.
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100m, U18 Männer 04.05.2024 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-0.3; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 11.30 1./I PB
2 492 Modoux Noël 2007 SUI TSV Düdingen 11.83 2./I PB
3 489 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 11.90 3./I PB
4 497 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 12.13 4./I PB
5 495 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg 12.22 5./I
6 494 Oberholzer Simon 2008 SUI CS Le Mouret 12.50 1./II
7 564 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 12.51 2./II
8 498 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 12.58 3./II
9 500 Vuitel Philip 2007 SUI CARC Romont 12.95 6./I PB

10 484 Di Censi Giulio 2008 SUI Athletica Veveyse 13.05 4./II
11 502 Winiger Tim 2008 SUI TSV St. Antoni 13.27 5./II

1000m Mille Gruyere, U18M, U16M 04.05.2024 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 488 Guex Nathanaël 2008 SUI Athletica Veveyse 2:47.36 PB
2 413 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens 2:56.18 PB
3 397 Caudron Léonard 2009 SUI CA Marly 3:01.77 PB
4 394 Broillet Livio 2009 SUI CA Belfaux 3:06.64 PB
5 659 Melchior Martin 2010 SUI Lausanne Sport 3:08.29
6 396 Catalini Nico 2009 SUI AC Murten 3:13.56
7 404 Guex Jérémie 2010 SUI Athletica Veveyse 3:15.55 PB
8 408 Laplace Lenny 2010 SUI CA Belfaux 3:16.24 PB
9 416 Rauber Fyn 2010 SUI TV Plaffeien 3:26.17

10 418 Roth Nolan 2010 SUI Athletica Veveyse 3:28.83 PB
11 405 Guri Rayan 2009 SUI Cottens Athlètes 3:34.14
12 406 Haller Ewan 2010 SUI CA Belfaux 3:50.82
13 401 Froment Antoine 2010 SUI Cottens Athlètes 4:08.13

110m Hürden, U18 Männer (0.914m) 04.05.2024 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 499 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 16.29
2 486 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 16.36
3 489 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 16.50
4 487 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 17.39 PB
5 493 Niederberger Marvin 2008 SUI TV Plaffeien 18.32
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Weitsprung, U18M, U16M
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 483 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 6.11 +0.1 PB
- 5.95 6.10 6.11

+0.9 -0.5 +0.1
2 400 Fey Luca 2009 SUI AC Murten 5.56 +0.6 PB

5.56 5.29 - 5.41
+0.6 +0.9 +1.2

3 498 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 5.54 +1.3
5.21 5.23 5.47 5.54
+0.9 +0.6 +0.8 +1.3

4 494 Oberholzer Simon 2008 SUI CS Le Mouret 5.44 +1.2 PB
5.44 5.10 - 5.28
+1.2 +0.5 +0.2

5 421 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 5.44 +0.9 PB
- 5.44 - -

+0.9
6 482 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern 5.33 -0.7

4.75 4.93 5.01 5.33
+0.3 +1.2 +0.8 -0.7

7 486 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 5.29 +0.9
5.29 5.18 - 4.98
+0.9 +0.2 +0.8

8 405 Guri Rayan 2009 SUI Cottens Athlètes 5.23 +1.2 PB
4.80 4.99 4.88 5.23
-0.8 +0.5 +0.4 +1.2

9 415 Raemy Nils 2009 SUI CS Marsens 5.18 +0.5
5.18 5.09 4.99 5.01
+0.5 +0.8 +1.2 +0.6

10 491 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 5.02 +0.5 PB
- 4.74 4.98 5.02

+1.2 -0.2 +0.5
11 392 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 4.88 -0.6 =PB

4.88 4.76 4.28 4.84
-0.6 +0.2 +1.4 +1.1

12 420 Wohlhauser Noé 2009 SUI TSV Düdingen 4.82 +0.4
4.55 4.17 4.55 4.82
+0.2 +0.8 +1.2 +0.4

13 502 Winiger Tim 2008 SUI TSV St. Antoni 4.77 +1.2
4.77 4.65 4.74 -
+1.2 +0.7 +1.9

14 396 Catalini Nico 2009 SUI AC Murten 4.73 +0.5
4.73 4.40 4.43 4.59
+0.5 +0.1 +0.2 +0.4

15 398 Charrière Marius 2010 SUI SA Bulle 4.68 +1.7
4.68 - 3.93 -
+1.7 +0.2

16 409 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes 4.67 +0.7 PB
4.48 - - 4.67
+0.8 +0.7



Frühjahrsmeeting
Düdingen, Leimacker, 04.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 06.05.2024 17:14:28 mit Track and Field 3.1.0.7219 lizenziert für TSV Düdingen Seite 16 von 41

Weitsprung, U18M, U16M - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 484 Di Censi Giulio 2008 SUI Athletica Veveyse 4.59 +1.4
4.46 4.40 4.59 4.31
+0.6 -0.6 +1.4 +0.2

18 293 Bickel Jul Andri 2011 SUI TV Plaffeien 4.41 +0.2
4.41 3.68 - 4.31
+0.2 -1.2 +0.5

19 402 Giller Kilian 2010 SUI Cottens Athlètes 4.36 -0.2 PB
4.29 4.15 4.16 4.36
+0.8 +0.6 +1.3 -0.2

20 403 Glabasnia Henri 2009 SUI AC Murten 4.31 +0.8
4.21 3.63 4.04 4.31
+0.2 -0.5 +0.2 +0.8

21 406 Haller Ewan 2010 SUI CA Belfaux 4.16 -0.5
4.06 3.91 2.58 4.16
+0.8 +0.7 +0.1 -0.5

22 414 Python Kérim 2009 SUI CARC Romont 4.08 -0.2 PB
4.08 3.78 3.86 -
-0.2 +0.9 +0.7

306 Labastrou Leny 2011 SUI Cottens Athlètes n.a.

495 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg n.a.

100m, U18 Frauen 04.05.2024 / 16:10
Zeitläufe Wind: I:-0.7; II:-0.7; III:-0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 509 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 12.86 1./I PB
2 527 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 13.18 2./I PB
3 538 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle 13.28 3./I
4 524 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 13.44 1./III
5 519 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse 13.60 1./II PB
6 664 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen 13.69 2./II PB
7 506 Andrey Emma 2008 SUI CA Belfaux 13.85 2./III
8 528 Hertig Vanessa 2007 SUI TV Länggasse Bern 13.86 3./II PB
9 543 Poget Auréane 2008 SUI Athletica Veveyse 13.87 4./I

10 515 Charrière Elise 2007 SUI US Yverdon 14.12 5./I
11 545 Renfer Annina 2008 SUI TV Lyss 14.19 3./III
12 522 Füri Moana 2008 SUI TV Lyss 14.44 4./III
13 541 Pastori Lou 2007 CAN Athletica Veveyse 14.59 4./II
14 533 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle 14.83 6./I
15 546 Roggo Marine 2008 SUI CA Fribourg 14.87 5./III
16 534 Mann Marion 2008 SUI CARC Romont 15.42 5./II
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1000m Mille Gruyere, U18W, U16W 04.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 474 Tercier Célia 2010 SUI SA Bulle 3:16.44 1./I SB
2 445 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 3:17.11 2./I
3 431 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse 3:21.29 3./I PB
4 444 Huschka Lucie 2009 GER Athletic Team Rechthalten 3:23.37 1./II
5 443 Horwath Emilia 2010 SUI AC Murten 3:24.87 4./I SB
6 453 Maccariello Chloé 2010 SUI CS Le Mouret 3:28.03 5./I PB
7 433 Currat Mathilde 2009 SUI CS Le Mouret 3:28.49 6./I PB
8 467 Progin Alodie 2009 SUI CS Marsens 3:29.32 2./II
9 427 Bosson Julie 2009 SUI CS Marsens 3:33.87 7./I SB

10 441 Haenni Anouck 2009 SUI CA Belfaux 3:34.81 8./I PB
11 470 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 3:34.86 9./I PB
12 425 Bickel Lia Rosalie 2009 SUI TV Plaffeien 3:38.76 10./I SB
13 450 Linder Sara 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 3:41.21 11./I SB
14 440 Goujard Mélusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 3:41.23 12./I PB
15 430 Cardinaux Leha 2010 SUI Athletica Veveyse 3:42.52 13./I
16 475 Vonlanthen Noelle 2009 SUI TV Plaffeien 3:44.02 3./II
17 435 Doppelhofer Elin 2010 SUI TV Plaffeien 3:44.28 4./II
18 518 Cuche Lucia 2008 SUI CA Belfaux 3:56.38 5./II PB
19 464 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 4:01.78 6./II SB
20 459 Overney Caroline 2010 SUI SA Bulle 4:06.06 7./II SB
21 442 Heimlicher Lydia 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 4:07.80 8./II SB
22 460 Page Félicia 2010 SUI CARC Romont 4:29.09 9./II

542 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse aufg. -/II
516 Chelali Alissia 2007 SUI CA Belfaux n.a. -/I
480 Zbinden Chiara 2009 SUI SA Bulle n.a. -/II
463 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes n.a. -/II
551 Thierrin Julie 2007 SUI CA Belfaux n.a. -/II
448 Kanngiesser Maja 2010 SUI AC Murten n.a. -/II
465 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien n.a. -/I

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 04.05.2024 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:0.0; III:+0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 514 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 14.30 1./I
2 509 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 14.46 2./I PB
3 526 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 14.90 3./I
4 540 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 15.06 1./II
5 535 Marti Ayleen 2008 SUI STB Leichtathletik 15.35 1./III
6 512 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 15.83 4./I
7 525 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 15.94 2./III
8 527 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 16.85 2./II
9 511 Bernabe Emma 2007 SUI US Yverdon 17.12 3./II

10 532 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 18.22 3./III
11 537 Ménétré Eve 2008 SUI CA Fribourg 18.56 4./II
12 542 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse 18.57 5./I
13 534 Mann Marion 2008 SUI CARC Romont 20.55 5./II
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100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 04.05.2024 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:0.0; III:+0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

550 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen n.a. -/III

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 536 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 5.25 +0.3 PB
4.90 5.25 5.25 4.94
-0.6 -0.6 +0.3 -0.1

2 509 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 5.10 -0.4
5.04 5.10 5.03 4.84
+0.1 -0.4 +0.7 +0.2

3 527 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 4.93 -0.5 SB
4.75 4.79 4.80 4.93
-0.6 -0.4 +0.5 -0.5

4 524 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 4.92 +0.8 PB
x 4.74 4.64 4.92

0.0 -0.8 -0.6 +0.8
5 532 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 4.61 -0.5 PB

4.60 4.61 4.55 4.60
-1.2 -0.5 -0.1 +0.1

6 528 Hertig Vanessa 2007 SUI TV Länggasse Bern 4.60 -0.1 PB
4.43 4.59 4.60 4.44
-0.2 +0.3 -0.1 +0.6

7 664 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen 4.37 -0.9
4.37 3.99 4.30 4.06
-0.9 -0.8 -0.1 +6.0

8 533 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle 4.34 -0.6 PB
3.69 4.34 4.11 4.33
-0.2 -0.6 +0.1 0.0

9 522 Füri Moana 2008 SUI TV Lyss 4.34 +8.0 PB
4.21 x 3.75 4.34
-0.7 0.0 -0.1 +8.0

10 520 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 4.27 +0.8 SB
4.08 4.18 4.01 4.27
-0.5 -0.6 -0.5 +0.8

11 521 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux 4.16 +0.7
3.78 4.10 3.88 4.16
-0.5 -0.6 -0.3 +0.7

12 545 Renfer Annina 2008 SUI TV Lyss 4.14 -0.6 PB
3.83 4.14 3.69 3.88
-0.5 -0.6 -0.4 +0.9

13 541 Pastori Lou 2007 CAN Athletica Veveyse 4.12 -0.2 PB
4.12 4.08 4.04 x
-0.2 -0.7 -0.7 0.0

14 542 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse 4.09 +0.6 PB
x 3.95 4.09 x

0.0 -0.3 +0.6 0.0
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Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 543 Poget Auréane 2008 SUI Athletica Veveyse 4.02 +0.8
3.90 3.90 4.02 3.99
0.0 -0.5 +0.8 +0.4

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 514 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 11.43 PB
10.48 11.28 11.43 x r -

2 510 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 11.29 PB
9.84 x 10.38 11.29 11.14 x

3 535 Marti Ayleen 2008 SUI STB Leichtathletik 10.38
x 10.10 x 10.35 9.59 10.38

4 539 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens 10.26 PB
8.78 10.26 9.82 9.76 x 9.84

5 534 Mann Marion 2008 SUI CARC Romont 9.20 PB
8.37 8.82 8.46 8.09 8.40 9.20

6 505 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 8.49 PB
7.01 7.03 x 8.49 7.00 8.01

7 508 Bapst Ilona 2008 SUI Athletic Team Rechthalten 7.70 PB
7.70 7.62 7.07 7.27 7.50 6.54

8 533 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle 7.67 PB
6.71 7.65 6.96 7.67 r -

9 531 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse 7.37
6.64 7.37 7.09 6.95 7.02 7.11

10 529 Huschka Claire 2007 GER Athletic Team Rechthalten 7.12
6.59 6.75 6.89 6.87 6.98 7.12

527 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen n.a.
- - - - - -

80m Visana Sprint, U16 Männer 04.05.2024 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:0.0; III:0.0; IV:-0.7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 411 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS SA Bulle 9.48 1./I PB
2 399 Dizerens Thomas 2009 SUI CS Marsens 9.59 2./I PB
3 400 Fey Luca 2009 SUI AC Murten 9.64 3./I PB
4 407 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes 9.98 4./I PB
5 421 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 10.09 5./I PB
6 394 Broillet Livio 2009 SUI CA Belfaux 10.21 6./I PB
7 412 Pasteur Arthure 2010 SUI Athletica Veveyse 10.30 1./IV
8 417 Ribordy Mathieu 2009 SUI CA Fribourg 10.37 1./II PB
9 420 Wohlhauser Noé 2009 SUI TSV Düdingen 10.45 2./IV

10 405 Guri Rayan 2009 SUI Cottens Athlètes 10.46 2./II SB
11 413 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens 10.58 3./II
12 415 Raemy Nils 2009 SUI CS Marsens 10.66 4./II



Frühjahrsmeeting
Düdingen, Leimacker, 04.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 06.05.2024 17:14:28 mit Track and Field 3.1.0.7219 lizenziert für TSV Düdingen Seite 20 von 41

80m Visana Sprint, U16 Männer - Fortsetzung 04.05.2024 / 14:05
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:0.0; III:0.0; IV:-0.7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 396 Catalini Nico 2009 SUI AC Murten 11.02 3./IV
14 409 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes 11.22 5./II PB
15 398 Charrière Marius 2010 SUI SA Bulle 11.28 6./II PB
16 402 Giller Kilian 2010 SUI Cottens Athlètes 11.50 1./III PB
17 403 Glabasnia Henri 2009 SUI AC Murten 11.71 4./IV
18 414 Python Kérim 2009 SUI CARC Romont 11.72 2./III
19 406 Haller Ewan 2010 SUI CA Belfaux 11.80 3./III
20 416 Rauber Fyn 2010 SUI TV Plaffeien 12.37 4./III
21 418 Roth Nolan 2010 SUI Athletica Veveyse 12.43 5./IV
22 401 Froment Antoine 2010 SUI Cottens Athlètes 13.25 5./III
23 395 Burgy Loïc 2010 SUI CA Belfaux 13.91 6./III

100m Hürden, U16 Männer (0.838m) 04.05.2024 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+1.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 419 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 15.40 PB
2 399 Dizerens Thomas 2009 SUI CS Marsens 16.34
3 394 Broillet Livio 2009 SUI CA Belfaux 17.73

407 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes n.a.

Hochsprung, U16 Männer
Finale 04.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74

1.77 1.80

1 419 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 1.71 PB
- - - - - - - O O O O XO XXX

2 392 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 1.60 PB
- - O O O O O O O XXX

3 417 Ribordy Mathieu 2009 SUI CA Fribourg 1.60 PB
- - - - O O O O XO XXX

4 396 Catalini Nico 2009 SUI AC Murten 1.55
- - - O O O O O XXX

5 407 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes 1.55 PB
- - O O O O XXO O XXX

6 421 Raemy Julian 2010 SUI TSV Düdingen 1.50
- - - O O XO O XXX

7 409 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes 1.40 PB
- O O O O XXX

8 414 Python Kérim 2009 SUI CARC Romont 1.40 PB
O O O XXO XO XXX

9 402 Giller Kilian 2010 SUI Cottens Athlètes 1.40 PB
- O O O XXO XXX

10 408 Laplace Lenny 2010 SUI CA Belfaux 1.35 PB
- O O O XXX

10 418 Roth Nolan 2010 SUI Athletica Veveyse 1.35 PB
O O O O XXX
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Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 419 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 10.55 PB
10.55 9.80 10.47 9.69 10.07 10.23

2 417 Ribordy Mathieu 2009 SUI CA Fribourg 10.29
9.76 8.78 8.85 9.20 10.29 8.75

3 14 Dick Peter 1988 SUI TV Lyss 8.87 PB
Kleinwüchsig

8.27 8.60 8.87 x x x
4 405 Guri Rayan 2009 SUI Cottens Athlètes 8.57 SB

8.45 8.11 8.57 8.19 8.43 8.07
5 414 Python Kérim 2009 SUI CARC Romont 7.39 PB

6.62 6.86 x 7.39 5.93 7.16
6 398 Charrière Marius 2010 SUI SA Bulle 7.26 PB

6.51 6.63 x 7.03 7.04 7.26
7 410 Maradan Martin 2009 SUI CS Le Mouret 6.82 PB

6.17 6.39 6.22 5.79 6.82 6.08
8 395 Burgy Loïc 2010 SUI CA Belfaux 5.64

x 4.97 5.10 5.57 4.77 5.64

80m Visana Sprint, U16 Frauen 04.05.2024 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-0.5; III:-0.2; IV:+0.2; V:-1.7; VI:+0.9; VII:+1.6; VIII:+0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 466 Pott Norah 2010 SUI SA Bulle 10.37 1./VI
2 461 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 10.42 1./I PB
3 471 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 10.63 2./I
4 458 Murith Sohane 2009 SUI CS Marsens 10.83 3./I PB
5 425 Bickel Lia Rosalie 2009 SUI TV Plaffeien 10.94 4./I PB
6 447 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 10.99 1./VIII
7 422 Barrelet Norah 2010 SUI CEP Cortaillod 11.09 1./VII
8 477 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 11.11 (.101) 1./III PB
9 424 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 11.11 (.108) 2./III PB

10 439 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 11.14 2./VIII
11 437 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 11.16 1./II SB
12 481 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 11.18 1./V
13 649 Brasey Emilie 2009 SUI FSG Estavayer 11.25 2./II PB
14 429 Burdy Mathilde 2010 SUI US Yverdon 11.27 2./VI
15 426 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary 11.31 3./II
16 452 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 11.33 3./VIII
17 462 Philipona Lenya Maria 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 11.34 4./II SB
18 445 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 11.37 1./IV PB
19 470 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 11.38 2./VII
20 431 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse 11.39 5./II PB
21 465 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien 11.42 5./I PB
22 436 Gabaglio Luna 2009 SUI CA Belfaux 11.47 3./III PB
23 427 Bosson Julie 2009 SUI CS Marsens 11.48 6./II SB
24 446 Kalbermatter Ellen 2010 SUI STB Leichtathletik 11.49 3./VI
25 432 Crausaz Angélique 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 11.53 4./III PB
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80m Visana Sprint, U16 Frauen - Fortsetzung 04.05.2024 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-0.5; III:-0.2; IV:+0.2; V:-1.7; VI:+0.9; VII:+1.6; VIII:+0.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 430 Cardinaux Leha 2010 SUI Athletica Veveyse 11.58 3./VII
27 423 Bernardo Lily-Rose 2009 SUI SA Bulle 11.62 5./III SB
28 443 Horwath Emilia 2010 SUI AC Murten 11.68 6./III PB
29 428 Boulanger Aude 2010 SUI Athletica Veveyse 11.69 (.682) 4./VII
30 473 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 11.69 (.689) 5./VII
31 435 Doppelhofer Elin 2010 SUI TV Plaffeien 11.86 4./VI
32 475 Vonlanthen Noelle 2009 SUI TV Plaffeien 11.89 5./VI
33 434 Curty Lily 2010 SUI CA Belfaux 11.90 2./IV PB
34 476 Waeber Lyah Maelle 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 11.93 3./IV SB
35 463 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes 12.01 4./IV PB
36 648 Pillonel Mariella 2010 SUI FSG Estavayer 12.31 2./V PB
37 438 Gerber Julia 2010 SUI STB Leichtathletik 12.35 6./VII
38 469 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes 12.37 5./IV PB
39 456 Modoux Aline 2009 SUI TSV St. Antoni 12.43 4./VIII
40 459 Overney Caroline 2010 SUI SA Bulle 12.46 3./V PB
41 454 Menoud Océane 2009 SUI CS Marsens 12.55 4./V PB
42 449 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 12.56 5./V SB
43 440 Goujard Mélusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 12.69 6./V PB
44 478 Winiger Lina 2010 SUI TSV St.Antoni / Athletic Santoni 12.73 5./VIII
45 448 Kanngiesser Maja 2010 SUI AC Murten 12.76 6./VI
46 654 Ghalouni Sara 2010 SUI FSG Estavayer 13.12 6./VIII

441 Haenni Anouck 2009 SUI CA Belfaux n.a. -/IV
455 Minguely Zoé 2010 SUI CS Le Mouret n.a. -/I

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 04.05.2024 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-0.8; II:-0.5; III:-0.3; IV:-1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 12.16 1./I PB
2 472 Steiner Marisa 2010 SUI STB Leichtathletik 12.59 1./II
3 422 Barrelet Norah 2010 SUI CEP Cortaillod 12.93 1./III
4 334 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 13.15 2./III
5 452 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 13.45 2./I PB
6 474 Tercier Célia 2010 SUI SA Bulle 13.67 (.663) 2./II
7 466 Pott Norah 2010 SUI SA Bulle 13.67 (.670) 3./II
8 481 Zhang Alexandria 2010 SUI US Yverdon 13.69 3./I
9 424 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 13.88 3./III

10 445 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 13.95 4./III
11 447 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 14.36 1./IV
12 465 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien 15.27 2./IV
13 479 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 15.43 3./IV
14 470 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 15.45 5./III
15 428 Boulanger Aude 2010 SUI Athletica Veveyse 15.52 4./IV
16 463 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes 16.27 4./II
17 434 Curty Lily 2010 SUI CA Belfaux 17.29 5./II
18 464 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 18.06 4./I PB
19 477 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 40.76 5./I
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Hochsprung, U16 Frauen
Finale 04.05.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

1.59

1 477 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 1.50 PB
- - - - - - O O O O XO XXX

2 462 Philipona Lenya Maria 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 1.45 PB
- - - - - O O O O O XXX

3 451 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 1.45 PB
- - - - - - XO O O XXO XXX

4 422 Barrelet Norah 2010 SUI CEP Cortaillod 1.40
- - - - - - O O O XXX

4 431 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse 1.40 =PB
- - - - - - O O O XXX

4 474 Tercier Célia 2010 SUI SA Bulle 1.40
- - - - - O O O O XXX

7 430 Cardinaux Leha 2010 SUI Athletica Veveyse 1.40
- - - - O O O O XO XXX

7 445 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 1.40 PB
- - - - O O O O XO XXX

9 463 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes 1.35 =PB
- - - O O O O XO XXX

10 424 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 1.35
- - - - - O XO XXO XXX

11 453 Maccariello Chloé 2010 SUI CS Le Mouret 1.30 PB
- - O O O O O XXX

12 433 Currat Mathilde 2009 SUI CS Le Mouret 1.30 PB
- - O O XO O O XXX

13 442 Heimlicher Lydia 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 1.25 =PB
- - - O O O XXX

13 479 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 1.25 =PB
- - - O O O XXX

15 436 Gabaglio Luna 2009 SUI CA Belfaux 1.25
- - - - XO O XXX

16 432 Crausaz Angélique 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 1.25 =PB
- - - O O XXO XXX

17 464 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 1.20 PB
- O O XO XO XXX

18 459 Overney Caroline 2010 SUI SA Bulle 1.15
- - - O XXX

458 Murith Sohane 2009 SUI CS Marsens n.a.
r
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Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 461 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 5.04 +0.5 1./I
x 4.38 5.04 x

0.0 -0.8 +0.5 0.0
2 472 Steiner Marisa 2010 SUI STB Leichtathletik 4.87 +0.9 2./I

x 4.55 4.87 3.98
0.0 -1.5 +0.9 +0.6

3 458 Murith Sohane 2009 SUI CS Marsens 4.82 +0.8 1./II PB
4.66 4.70 4.76 4.82
-1.5 -0.4 +1.0 +0.8

4 427 Bosson Julie 2009 SUI CS Marsens 4.54 +0.3 3./I
x 4.54 3.84 4.50

0.0 +0.3 +0.2 -0.3
5 446 Kalbermatter Ellen 2010 SUI STB Leichtathletik 4.54 -0.9 2./II PB

4.48 4.42 4.54 x
+0.6 -0.7 -0.9 0.0

6 443 Horwath Emilia 2010 SUI AC Murten 4.52 +0.9 3./II
3.42 4.43 4.52 4.16
+0.7 -0.9 +0.9 +0.6

7 425 Bickel Lia Rosalie 2009 SUI TV Plaffeien 4.40 +0.9 4./II PB
4.40 3.97 4.40 x
+0.9 +0.7 +0.9 +0.6

8 470 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 4.40 +0.8 5./II PB
4.07 4.26 4.40 x
+0.4 -1.4 +0.8 0.0

9 437 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 4.36 0.0 4./I
3.67 4.26 4.15 4.36
-1.0 +0.6 -0.2 0.0

10 429 Burdy Mathilde 2010 SUI US Yverdon 4.28 +0.2 5./I
x 4.13 4.28 x

0.0 +1.4 +0.2 0.0
11 476 Waeber Lyah Maelle 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 4.20 +0.6 6./II PB

4.03 3.99 4.20 x
+0.1 +0.2 +0.6 0.0

12 428 Boulanger Aude 2010 SUI Athletica Veveyse 4.20 +0.8 7./II
4.01 3.92 x 4.20
-0.9 -0.8 0.0 +0.8

13 473 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 4.18 0.0 8./II PB
4.18 4.07 3.26 4.00
0.0 -0.1 +0.9 +0.8

14 452 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 4.18 +1.5 9./II
x x 4.18 x

0.0 0.0 +1.5 0.0
15 439 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 4.14 +0.6 6./I

x 4.14 x 3.98
0.0 +0.6 0.0 +0.3

16 426 Blanchard Mollier Ylena 2010 FRA CA Courtelary 4.04 +0.3 7./I PB
3.97 3.94 4.04 x
-0.2 +0.9 +0.3 0.0



Frühjahrsmeeting
Düdingen, Leimacker, 04.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 06.05.2024 17:14:28 mit Track and Field 3.1.0.7219 lizenziert für TSV Düdingen Seite 25 von 41

Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 447 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 4.04 +0.7 8./I
3.93 4.04 3.95 3.91
-0.9 +0.7 +1.4 -1.6

18 465 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien 4.00 -0.2 9./I
x 3.98 3.95 4.00

0.0 +0.4 +1.1 -0.2
19 434 Curty Lily 2010 SUI CA Belfaux 3.93 +0.7 10./I PB

3.93 3.66 3.89 3.83
+0.7 +0.8 +1.0 -1.6

20 449 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 3.85 0.0 10./II PB
3.50 3.04 3.48 3.85
-0.6 -1.1 +0.3 0.0

21 463 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes 3.74 +2.3 11./II
x x 3.74 3.58

0.0 0.0 +2.3 +1.1
22 438 Gerber Julia 2010 SUI STB Leichtathletik 3.56 0.0 11./I

x x 3.56 x
0.0 0.0 0.0 0.0

23 469 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes 3.36 +0.6 12./I
3.29 3.02 3.36 3.36
+0.6 -1.1 +0.6 +0.6

24 464 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 3.12 0.0 13./I PB
x 3.12 x 2.92

0.0 0.0 0.0 -0.2
454 Menoud Océane 2009 SUI CS Marsens n.a.

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 04.05.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 461 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 10.67 PB
x 10.67 10.29 9.40 8.67 8.14

2 451 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 9.45 PB
9.22 8.76 8.46 9.45 7.35 7.42

3 437 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 9.30 PB
8.13 9.06 8.98 x 9.30 8.81

4 479 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 8.71 PB
6.23 8.08 8.71 x 8.49 7.86

5 447 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 8.66 PB
8.06 8.30 7.58 8.27 8.50 8.66

6 423 Bernardo Lily-Rose 2009 SUI SA Bulle 7.29 PB
6.82 x 6.78 6.56 7.29 6.99

7 469 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes 6.38 PB
5.34 5.90 5.82 6.38 6.23 6.11

8 464 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 5.50 PB
5.50 x - - - -
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60m Visana Sprint, U14 Männer 04.05.2024 / 12:05
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:-0.1; III:+0.5; IV:+0.6; V:+0.9; VI:-0.2; VII:-0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Pilliard Baptiste 2011 SUI Athletica Veveyse 8.30 1./I PB
2 293 Bickel Jul Andri 2011 SUI TV Plaffeien 8.53 2./I PB
3 313 Philipona Dario 2011 SUI CS Marsens 8.59 3./I PB
4 316 Pineros Téva 2012 SUI CA Fribourg 8.93 1./II PB
5 323 Schmid Benedict 2012 GER CA Fribourg 8.97 4./I PB
6 290 Auffret Rafael 2011 SUI CA Fribourg 9.01 5./I PB
7 324 Seil Maximilian 2011 SUI TSV Wünnewil 9.03 1./III PB
8 306 Labastrou Leny 2011 SUI Cottens Athlètes 9.14 6./I SB
9 289 Aeschlimann Melvin 2012 SUI CARC Romont 9.19 1./IV

10 301 Gumy Emilien 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 9.20 2./III PB
11 327 Toscanelli Samuel 2012 SUI CA Marly 9.33 2./II SB
12 314 Pilet Simon 2011 SUI CS Le Mouret 9.34 3./II SB
13 325 Stempfel Robin 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 9.44 4./II PB
14 321 Salzmann Fabio 2011 SUI TSV Düdingen 9.45 1./VI
15 311 Oppliger Len 2012 SUI AC Murten 9.49 5./II PB
16 300 Götschmann Eneas Roméo 2011 SUI TV Plaffeien 9.57 1./V
17 297 Crausaz Maxime 2011 SUI Athletica Veveyse 9.62 3./III SB
18 308 Lehmann Aaron 2012 SUI AC Murten 9.66 6./II
19 298 Duffour Quentin 2012 SUI Athletica Veveyse 9.67 2./IV PB
20 322 Santoro Eric 2012 SUI Athletica Veveyse 9.70 4./III PB
21 292 Beyeler Jacob 2012 SUI TSV Düdingen 9.72 3./IV PB
22 328 Werro Mike 2011 SUI TSV Düdingen 9.75 1./VII
23 318 Richard Emilien 2012 SUI CA Fribourg 9.79 2./VI
24 330 Zürcher Joel 2012 SUI TSV Wünnewil 9.82 3./VI
25 295 Buchs Loïc 2012 SUI TSV Düdingen 9.93 4./IV PB
26 309 Meyer Ariel 2011 SUI CA Marly 9.96 2./VII
27 329 Wohlhauser Ethan 2012 SUI CS Le Mouret 9.98 5./III
28 304 Jolivet Ulysse 2012 FRA Athletica Veveyse 10.07 2./V
29 302 Häfliger Till 2012 SUI TSV Düdingen 10.13 4./VI
30 296 Chardonnens Justin 2012 SUI SA Bulle 10.24 3./VII
31 317 Rayroud Diego 2012 SUI Cottens Athlètes 10.54 3./V
32 320 Ruffieux Aloïs 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10.82 5./IV PB
33 326 Strub Yannick 2011 SUI CA Fribourg 10.84 5./VI
34 312 Ouizza Mouad 2012 SUI TSV Düdingen 10.89 4./VII
35 319 Richoz Mathis 2011 SUI Cottens Athlètes 11.16 4./V

305 Krauskopf Gabriel 2012 SUI CA Fribourg n.a. -/III
299 Fraefel Leo 2012 SUI TSV Düdingen n.a. -/VII
310 Morel Leandro 2012 SUI CARC Romont n.a. -/V
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1000m Mille Gruyere, U14 Männer 04.05.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Philipona Dario 2011 SUI CS Marsens 3:11.76 1./I PB
2 314 Pilet Simon 2011 SUI CS Le Mouret 3:16.46 2./I PB
3 323 Schmid Benedict 2012 GER CA Fribourg 3:24.64 3./I PB
4 308 Lehmann Aaron 2012 SUI AC Murten 3:25.98 4./I PB
5 297 Crausaz Maxime 2011 SUI Athletica Veveyse 3:27.29 5./I PB
6 296 Chardonnens Justin 2012 SUI SA Bulle 3:28.13 1./II
7 315 Pilliard Baptiste 2011 SUI Athletica Veveyse 3:31.17 6./I PB
8 303 Jenny Fabio 2012 SUI TSV Düdingen 3:31.65 7./I PB
9 325 Stempfel Robin 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 3:33.05 8./I PB

10 309 Meyer Ariel 2011 SUI CA Marly 3:35.08 9./I PB
11 329 Wohlhauser Ethan 2012 SUI CS Le Mouret 3:36.47 10./I PB
12 311 Oppliger Len 2012 SUI AC Murten 3:36.83 11./I
13 322 Santoro Eric 2012 SUI Athletica Veveyse 3:43.54 12./I PB
14 293 Bickel Jul Andri 2011 SUI TV Plaffeien 3:46.47 2./II
15 301 Gumy Emilien 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 3:47.55 13./I PB
16 316 Pineros Téva 2012 SUI CA Fribourg 3:48.07 14./I PB
17 304 Jolivet Ulysse 2012 FRA Athletica Veveyse 3:48.79 3./II
18 324 Seil Maximilian 2011 SUI TSV Wünnewil 3:52.59 15./I PB
19 306 Labastrou Leny 2011 SUI Cottens Athlètes 3:53.55 16./I
20 289 Aeschlimann Melvin 2012 SUI CARC Romont 3:53.56 4./II
21 327 Toscanelli Samuel 2012 SUI CA Marly 3:54.88 17./I
22 317 Rayroud Diego 2012 SUI Cottens Athlètes 3:55.75 5./II
23 321 Salzmann Fabio 2011 SUI TSV Düdingen 3:56.75 6./II
24 290 Auffret Rafael 2011 SUI CA Fribourg 3:58.91 18./I PB
25 312 Ouizza Mouad 2012 SUI TSV Düdingen 4:04.88 7./II
26 298 Duffour Quentin 2012 SUI Athletica Veveyse 4:06.89 8./II PB
27 295 Buchs Loïc 2012 SUI TSV Düdingen 4:08.91 9./II PB
28 320 Ruffieux Aloïs 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:13.65 10./II PB
29 292 Beyeler Jacob 2012 SUI TSV Düdingen 4:14.42 11./II PB
30 318 Richard Emilien 2012 SUI CA Fribourg 4:15.55 12./II
31 328 Werro Mike 2011 SUI TSV Düdingen 4:16.98 13./II
32 319 Richoz Mathis 2011 SUI Cottens Athlètes 4:23.71 14./II
33 326 Strub Yannick 2011 SUI CA Fribourg 4:26.67 15./II
34 302 Häfliger Till 2012 SUI TSV Düdingen 4:27.25 16./II

305 Krauskopf Gabriel 2012 SUI CA Fribourg n.a. -/I
299 Fraefel Leo 2012 SUI TSV Düdingen n.a. -/II
310 Morel Leandro 2012 SUI CARC Romont n.a. -/II
300 Götschmann Eneas Roméo 2011 SUI TV Plaffeien n.a. -/II
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60m Visana Sprint, U14 Frauen 04.05.2024 / 09:25
Zeitläufe Wind: X:0.0; I:+0.4; II:+0.1; III:+0.2; IV:-0.2; V:-0.2; VI:+0.2; VII:+0.4; VIII:+0.1; IX:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 346 Cardinaux Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse 8.39 1./I PB
2 334 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 8.44 2./I PB
3 381 Roulin Olivia 2012 SUI CS Le Mouret 8.86 (.852) 3./I PB
4 357 Garo Chiara 2011 SUI Athletica Veveyse 8.86 (.858) 4./I PB
5 335 Berset Eilyne 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 8.87 5./I PB
6 361 Jordan Cassandra 2011 SUI Athletica Veveyse 9.01 1./II PB
7 349 Cornu Cosmas Chloé 2012 SUI Athletica Veveyse 9.08 1./III PB
8 362 Küng Emilie 2011 SUI CS Le Mouret 9.23 2./II SB
9 332 Auderset Alina 2012 SUI TV Plaffeien 9.24 (.235) 1./V PB
9 366 Marques Leonor 2012 POR CA Fribourg 9.24 (.235) 6./I

11 343 Brodard Léonie 2011 SUI CS Le Mouret 9.44 3./II
12 348 Clerc Elena 2011 SUI CS Le Mouret 9.45 1./VI SB
13 391 Yerly Stella 2012 SUI Cottens Athlètes 9.49 1./IX
14 386 Staehlin Camille 2011 SUI CA Fribourg 9.52 4./II
15 337 Bielmann Audrey 2011 SUI CA Belfaux 9.53 2./III PB
16 345 Brügger Eline 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 9.55 3./III
17 653 Aeschlimann Pénélope 2012 SUI FSG Estavayer 9.62 1./X
18 382 Ruiz Fernandez Jimena 2011 ESP CA Belfaux 9.65 1./IV PB
19 359 Giller Alizée 2012 SUI Cottens Athlètes 9.67 4./III SB
20 378 Rappo Noémie 2011 SUI Athletic Team Rechthalten 9.70 2./V PB
21 333 Baeriswyl Elodie 2012 SUI TSV Düdingen 9.71 2./IX
22 377 Rappo Melia 2011 SUI TSV Düdingen 9.73 2./X
23 365 Marques Lourenço Naïr 2012 SUI Cottens Athlètes 9.74 1./VIII
24 372 Overney Alyssa 2011 SUI CS Marsens 9.76 2./IV SB
25 379 Rotzetter Lina 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 9.77 (.764) 5./III
26 350 Cuennet Anais 2012 SUI CA Belfaux 9.77 (.770) 3./IV SB
27 385 Spicher Maelle 2011 SUI TSV Wünnewil 9.79 5./II
28 371 Oehler Lara 2011 SUI TV Plaffeien 9.85 1./VII
29 388 Thuillard Louise 2012 SUI CA Belfaux 9.87 3./V SB
30 651 Currat Laly 2012 SUI FSG Estavayer 9.89 4./IV
31 340 Boulanger Claire 2011 SUI Athletica Veveyse 9.92 2./VI PB
32 364 Maisse Audrey 2012 SUI CA Marly 9.93 4./V PB
33 363 Lehmann Elice 2011 SUI TSV Düdingen 9.96 3./IX
34 342 Bourqui Mellie 2011 SUI SA Bulle 10.04 5./IV
35 356 Favre Alizé 2011 SUI CS Marsens 10.15 3./X
36 384 Savoy Agathe 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 10.20 6./IV
37 354 Di Carlo Serena 2012 SUI Cottens Athlètes 10.22 2./VIII
38 380 Rotzetter Lorena 2011 SUI CA Marly 10.26 5./V
39 360 Grand Norah 2012 SUI Athletica Veveyse 10.27 2./VII PB
40 355 Dietrich Noëmi 2011 SUI CA Belfaux 10.31 6./V
41 370 Oberson Noémie 2012 SUI CARC Romont 10.32 3./VII
42 339 Boschung Delia 2012 SUI TSV Düdingen 10.40 4./IX
43 344 Broillet Louane 2011 SUI CA Belfaux 10.41 3./VI
44 341 Bourqui Emma 2011 SUI CARC Romont 10.43 4./VI
45 358 Gassmann Lyse 2012 SUI Cottens Athlètes 10.45 (.447) 3./VIII
46 351 Dafflon Inès 2011 SUI CA Marly 10.45 (.449) 5./VI PB
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60m Visana Sprint, U14 Frauen - Fortsetzung 04.05.2024 / 09:25
Zeitläufe Wind: X:0.0; I:+0.4; II:+0.1; III:+0.2; IV:-0.2; V:-0.2; VI:+0.2; VII:+0.4; VIII:+0.1; IX:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

47 387 Thielsch Finja 2012 SUI AC Murten 10.58 6./VI
48 367 Meuwly Estelle 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10.60 4./X
49 383 Sansonnens Juliette 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10.72 4./VII PB
50 373 Pauchard Morgane 2012 SUI Cottens Athlètes 10.76 5./VII PB
51 389 Vez Laurène 2012 SUI Cottens Athlètes 11.00 (.994) 4./VIII
52 375 Quartenoud Alice 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 11.00 (.996) 5./X
53 347 Chassot Adélie 2012 SUI Cottens Athlètes 11.64 5./IX

353 Demierre Léa 2011 SUI CA Belfaux n.a. -/III
331 Andrey Sophie 2012 SUI TV Plaffeien n.a. -/VIII
338 Bonjour Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse n.a. -/II

1000m Mille Gruyere, U14 Frauen 04.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 346 Cardinaux Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse 3:30.60 1./I
2 348 Clerc Elena 2011 SUI CS Le Mouret 3:33.61 2./I SB
3 660 Melchior Juliette 2011 SUI Lausanne Sport 3:34.09 1./III
4 381 Roulin Olivia 2012 SUI CS Le Mouret 3:34.91 3./I
5 366 Marques Leonor 2012 POR CA Fribourg 3:36.06 4./I
6 332 Auderset Alina 2012 SUI TV Plaffeien 3:40.32 2./III
7 378 Rappo Noémie 2011 SUI Athletic Team Rechthalten 3:42.22 5./I PB
8 653 Aeschlimann Pénélope 2012 SUI FSG Estavayer 3:42.70 3./III
9 387 Thielsch Finja 2012 SUI AC Murten 3:43.05 6./I PB

10 388 Thuillard Louise 2012 SUI CA Belfaux 3:45.64 7./I PB
11 334 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 3:47.87 8./I PB
12 361 Jordan Cassandra 2011 SUI Athletica Veveyse 3:48.00 9./I PB
13 359 Giller Alizée 2012 SUI Cottens Athlètes 3:49.06 1./II PB
14 352 Deladoey Clémence 2011 SUI CS Marsens 3:49.33 2./II PB
15 356 Favre Alizé 2011 SUI CS Marsens 3:52.69 4./III
16 364 Maisse Audrey 2012 SUI CA Marly 3:54.74 3./II PB
17 372 Overney Alyssa 2011 SUI CS Marsens 3:56.32 4./II PB
18 335 Berset Eilyne 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 3:57.08 10./I PB
19 369 Oberson Lucile 2011 SUI CS Marsens 3:57.49 11./I
20 357 Garo Chiara 2011 SUI Athletica Veveyse 3:58.34 12./I
21 344 Broillet Louane 2011 SUI CA Belfaux 3:59.53 13./I
22 651 Currat Laly 2012 SUI FSG Estavayer 4:00.17 5./III PB
23 363 Lehmann Elice 2011 SUI TSV Düdingen 4:05.29 6./III
24 360 Grand Norah 2012 SUI Athletica Veveyse 4:06.22 5./II PB
25 377 Rappo Melia 2011 SUI TSV Düdingen 4:06.76 7./III
26 340 Boulanger Claire 2011 SUI Athletica Veveyse 4:08.88 6./II PB
27 343 Brodard Léonie 2011 SUI CS Le Mouret 4:09.57 14./I
28 339 Boschung Delia 2012 SUI TSV Düdingen 4:11.31 8./III
29 351 Dafflon Inès 2011 SUI CA Marly 4:12.22 7./II PB
30 379 Rotzetter Lina 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 4:13.05 8./II
31 362 Küng Emilie 2011 SUI CS Le Mouret 4:16.92 9./II SB
32 385 Spicher Maelle 2011 SUI TSV Wünnewil 4:17.36 15./I



Frühjahrsmeeting
Düdingen, Leimacker, 04.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 06.05.2024 17:14:28 mit Track and Field 3.1.0.7219 lizenziert für TSV Düdingen Seite 30 von 41

1000m Mille Gruyere, U14 Frauen - Fortsetzung 04.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

33 337 Bielmann Audrey 2011 SUI CA Belfaux 4:19.40 10./II PB
34 380 Rotzetter Lorena 2011 SUI CA Marly 4:20.69 11./II
35 374 Piller Crystel 2012 SUI TV Plaffeien 4:21.43 9./III
36 391 Yerly Stella 2012 SUI Cottens Athlètes 4:21.92 10./III
37 376 Rappo Lena 2011 SUI CA Belfaux 4:25.94 12./II
38 333 Baeriswyl Elodie 2012 SUI TSV Düdingen 4:26.11 11./III
39 354 Di Carlo Serena 2012 SUI Cottens Athlètes 4:27.91 12./III
40 345 Brügger Eline 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 4:30.36 13./II
41 370 Oberson Noémie 2012 SUI CARC Romont 4:30.62 14./II
42 350 Cuennet Anais 2012 SUI CA Belfaux 4:31.49 15./II PB
43 375 Quartenoud Alice 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:31.97 13./III
44 373 Pauchard Morgane 2012 SUI Cottens Athlètes 4:33.63 16./II PB
45 355 Dietrich Noëmi 2011 SUI CA Belfaux 4:34.38 17./II
46 365 Marques Lourenço Naïr 2012 SUI Cottens Athlètes 4:38.11 14./III
47 382 Ruiz Fernandez Jimena 2011 ESP CA Belfaux 4:38.80 16./I
48 358 Gassmann Lyse 2012 SUI Cottens Athlètes 4:44.90 15./III
49 389 Vez Laurène 2012 SUI Cottens Athlètes 4:45.42 16./III
50 342 Bourqui Mellie 2011 SUI SA Bulle 4:49.03 17./III
51 384 Savoy Agathe 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 4:49.52 18./II
52 367 Meuwly Estelle 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:49.54 18./III
53 383 Sansonnens Juliette 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:54.92 19./II PB
54 347 Chassot Adélie 2012 SUI Cottens Athlètes 5:38.15 19./III

386 Staehlin Camille 2011 SUI CA Fribourg aufg. -/I
338 Bonjour Anaïs 2011 SUI Athletica Veveyse n.a. -/I
331 Andrey Sophie 2012 SUI TV Plaffeien n.a. -/III
353 Demierre Léa 2011 SUI CA Belfaux n.a. -/I

60m Visana Sprint, U12 Männer 04.05.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-1.2; III:0.0; IV:+0.2; V:-0.1; VI:-0.4; VII:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Lefkaditis Vincent 2013 SUI CA Marly 9.15 1./I
2 188 Eeles Johan 2013 SUI Athletica Veveyse 9.25 1./V
3 196 Maisse Alexis 2014 SUI CA Marly 9.29 2./I PB
4 198 Ngoy Jimmy 2013 SUI Athletica Veveyse 9.33 3./I
5 194 Lambert Yari 2013 SUI Athletica Veveyse 9.42 2./V
6 178 Auderset Yanis 2013 SUI TV Plaffeien 9.56 1./VI
7 203 Ramos Silva Naïm 2013 SUI CARC 9.93 1./IV
8 212 Staheli Thomas 2013 SUI Athletica Veveyse 9.94 4./I PB
9 182 Brügger Emil 2013 SUI TSV Düdingen 10.04 1./VII

10 207 Ruch Luis 2013 SUI AC Murten 10.08 1./II PB
11 183 Challandes Aloïs 2013 SUI Athletica Veveyse 10.11 2./II PB
12 211 Seil Benjamin Dante 2014 SUI TSV Wünnewil 10.13 3./II PB
13 184 Christan Roméo 2014 SUI CA Belfaux 10.17 5./I
14 193 Künzle Mischa 2014 SUI TSV Düdingen 10.19 2./VII
15 205 Rhême Gaëtan 2014 SUI CA Belfaux 10.25 4./II PB
16 214 Stribny Edouard 2013 SUI CA Marly 10.28 1./III PB
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60m Visana Sprint, U12 Männer - Fortsetzung 04.05.2024 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:0.0; II:-1.2; III:0.0; IV:+0.2; V:-0.1; VI:-0.4; VII:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 216 Yerly Théo 2014 SUI Cottens Athlètes 10.29 2./VI
18 208 Sansom Maxime 2013 SUI Athletica Veveyse 10.30 5./II PB
19 179 Bart Janis 2013 SUI TSV Düdingen 10.33 3./VI
20 197 Marchon Loïc 2013 SUI TSV Düdingen 10.36 3./VII
21 202 Piller Mathias 2013 SUI Athletica Veveyse 10.44 2./IV
22 210 Schmid Valentin 2014 GER CA Fribourg 10.45 (.446) 3./IV
23 213 Stempfel Lucien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 10.45 (.448) 2./III PB
24 189 Fehr Henri 2014 SUI CA Fribourg 10.46 3./V
25 187 Ducry Léo 2013 SUI CA Belfaux 10.53 3./III PB
26 191 Hofstetter Fabio 2014 SUI AC Murten 10.62 6./II PB
27 190 Herren Lucien 2014 SUI CA Fribourg 10.65 4./V
28 180 Blatter Corsin 2013 SUI TSV Düdingen 10.68 4./VII
29 181 Bloch Clément 2013 SUI CA Belfaux 10.71 4./III SB
30 215 Walther Mael 2014 SUI AC Murten 10.74 5./V
31 209 Schlatter Nico Louis 2013 SUI Sportverein Alterswil 10.77 5./III PB
32 217 Zumwald Jan 2013 SUI TSV Düdingen 10.88 5./VII
33 185 Dafflon Eloi 2014 SUI CA Marly 10.92 6./III PB
34 186 Despont Arthur 2014 SUI CA Fribourg 11.18 4./IV
35 201 Pilet Emmanuel 2014 SUI CS Le Mouret 11.22 5./IV PB
36 200 Pierroz Arthur 2014 SUI CA Marly 11.33 6./IV PB
37 199 Perotto Matteo 2014 SUI CA Fribourg 11.69 4./VI

192 Krauskopf Raphael 2014 SUI CA Fribourg n.a. -/I
206 Richard Valentin 2014 SUI CA Fribourg n.a. -/VI

1000m Mille Gruyere, U12 Männer 04.05.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Maisse Alexis 2014 SUI CA Marly 3:38.51 1./I PB
2 207 Ruch Luis 2013 SUI AC Murten 3:41.33 2./I PB
3 178 Auderset Yanis 2013 SUI TV Plaffeien 3:42.60 1./II
4 198 Ngoy Jimmy 2013 SUI Athletica Veveyse 3:43.70 3./I
5 182 Brügger Emil 2013 SUI TSV Düdingen 3:44.67 2./II
6 191 Hofstetter Fabio 2014 SUI AC Murten 3:47.54 4./I
7 181 Bloch Clément 2013 SUI CA Belfaux 3:48.71 5./I PB
8 214 Stribny Edouard 2013 SUI CA Marly 3:49.58 6./I PB
9 190 Herren Lucien 2014 SUI CA Fribourg 3:50.07 3./II

10 212 Staheli Thomas 2013 SUI Athletica Veveyse 3:52.72 7./I
11 194 Lambert Yari 2013 SUI Athletica Veveyse 4:01.75 4./II
12 205 Rhême Gaëtan 2014 SUI CA Belfaux 4:01.96 8./I
13 184 Christan Roméo 2014 SUI CA Belfaux 4:02.21 9./I
14 188 Eeles Johan 2013 SUI Athletica Veveyse 4:04.13 5./II
15 197 Marchon Loïc 2013 SUI TSV Düdingen 4:04.48 6./II
16 217 Zumwald Jan 2013 SUI TSV Düdingen 4:05.57 7./II
17 201 Pilet Emmanuel 2014 SUI CS Le Mouret 4:06.10 10./I PB
18 193 Künzle Mischa 2014 SUI TSV Düdingen 4:06.67 8./II
19 186 Despont Arthur 2014 SUI CA Fribourg 4:10.41 9./II
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1000m Mille Gruyere, U12 Männer - Fortsetzung 04.05.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 189 Fehr Henri 2014 SUI CA Fribourg 4:12.62 10./II
21 213 Stempfel Lucien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:12.79 11./II
22 215 Walther Mael 2014 SUI AC Murten 4:13.32 11./I
23 183 Challandes Aloïs 2013 SUI Athletica Veveyse 4:14.17 12./I PB
24 180 Blatter Corsin 2013 SUI TSV Düdingen 4:14.71 12./II
25 208 Sansom Maxime 2013 SUI Athletica Veveyse 4:15.02 13./I
26 211 Seil Benjamin Dante 2014 SUI TSV Wünnewil 4:16.43 13./II
27 179 Bart Janis 2013 SUI TSV Düdingen 4:16.52 14./II
28 200 Pierroz Arthur 2014 SUI CA Marly 4:16.92 14./I PB
29 185 Dafflon Eloi 2014 SUI CA Marly 4:17.62 15./I PB
30 210 Schmid Valentin 2014 GER CA Fribourg 4:25.10 15./II
31 187 Ducry Léo 2013 SUI CA Belfaux 4:28.12 16./I PB
32 216 Yerly Théo 2014 SUI Cottens Athlètes 4:35.46 16./II
33 199 Perotto Matteo 2014 SUI CA Fribourg 4:40.25 17./II
34 209 Schlatter Nico Louis 2013 SUI Sportverein Alterswil 4:50.61 17./I

192 Krauskopf Raphael 2014 SUI CA Fribourg aufg. -/I
195 Lefkaditis Vincent 2013 SUI CA Marly aufg. -/I
206 Richard Valentin 2014 SUI CA Fribourg n.a. -/II

60m Visana Sprint, U12 Frauen 04.05.2024 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Makalamba Elise 2013 SUI CA Fribourg 9.23 1./I
2 268 Riedo Lou-Ann 2013 SUI SA Bulle 9.27 2./I
3 247 Kaeser Elin 2013 SUI TSV Wünnewil 9.34 1./II
4 219 Auffret Léna 2013 SUI CA Fribourg 9.76 3./I
5 246 Jungo Amelie 2013 SUI TSV Wünnewil 9.80 1./III
6 230 Broillet Erin 2013 SUI Athletica Veveyse 9.83 2./II
7 256 Malesa Nadia Eleonora 2013 SUI Athletic Team Rechthalten 9.91 (.902) 3./II
8 250 Köstinger Alina 2014 SUI Sportverein Alterswil 9.91 (.903) 4./II
9 241 Felbabel Justine 2013 SUI Cottens Athlètes 9.94 1./VIII

10 283 Weber Louise 2014 SUI CA Fribourg 9.97 1./V
11 234 Charrière Agathe 2013 SUI SA Bulle 10.00 (.991) 2./III
12 243 Götschmann Gwen 2014 SUI TV Plaffeien 10.00 (.000) 1./IX
13 273 Rotzetter Yara 2013 SUI Sportverein Alterswil 10.01 1./IV
14 224 Blanc Mayleen 2014 SUI CA Belfaux 10.03 (.026) 1./XII
15 236 Crausaz Lucie 2013 SUI Athletica Veveyse 10.03 (.030) 4./I
16 257 Messmer Emilie 2014 GER CA Marly 10.05 (.045) 2./IV
17 237 Currat Naorah 2014 SUI Athletic Team Rechthalten 10.05 (.049) 3./IV
18 221 Bättig Eline Mia 2013 SUI AC Murten 10.06 3./III
19 263 Progin Pauline 2013 SUI CA Fribourg 10.10 5./I
20 240 Favre Lea 2013 SUI CA Belfaux 10.13 5./II
21 258 Meyer Aliénor 2013 SUI CA Marly 10.16 6./II
22 281 Vuillaume Tia 2014 SUI Cottens Athlètes 10.17 1./X
23 245 Hohl Marie 2013 SUI AC Murten 10.18 4./III
24 222 Baudois Adèle 2013 SUI CARC Romont 10.26 2./VIII
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60m Visana Sprint, U12 Frauen - Fortsetzung 04.05.2024 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 254 Maeder Gwenaelle 2013 SUI AC Murten 10.31 5./III
26 650 Fornerod Alicia 2014 SUI FSG Estavayer 10.33 2./XII
27 232 Buttet Lucie 2013 SUI Cottens Athlètes 10.34 (.334) 1./XI
28 277 Schafer Amelie 2013 SUI Athletic Team Rechthalten 10.34 (.337) 1./VII
29 225 Blanchard Mollier Liv 2013 FRA CA Courtelary 10.37 6./III
30 271 Rolle Léna 2014 SUI CA Fribourg 10.38 1./VI
31 272 Romanens Adèle 2013 SUI SA Bulle 10.45 2./V
32 238 Egger Elena 2014 SUI CA Belfaux 10.50 4./IV
33 276 Savoy Albane 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 10.52 2./VI
34 218 Angéloz Chloé 2014 SUI TSV Düdingen 10.56 2./XI
35 279 Suter Isabelle 2014 SUI AC Murten 10.61 (.605) 5./IV
36 269 Rion Margaux 2013 SUI CARC 10.61 (.608) 2./IX
37 235 Chuard Rose 2014 SUI CA Belfaux 10.67 6./IV
38 266 Rey Julia 2014 SUI FSG Estavayer 10.70 6./I
39 228 Bourqui Livia 2013 SUI SA Bulle 10.71 2./X
40 253 Liaudat Elodie 2013 SUI Athletica Veveyse 10.74 3./V
41 251 Krohn Rieke 2014 SUI Athletica Veveyse 10.76 3./VIII
42 244 Gusse Alice 2014 SUI CA Fribourg 10.78 3./VI
43 274 Ruch Lauriane 2013 SUI TSV Düdingen 10.81 3./X
44 233 Cacheux Mathilde 2014 SUI Athletica Veveyse 10.89 4./VIII
45 260 Oehler Mia 2014 SUI TV Plaffeien 10.90 5./VIII
46 286 Waeber Alina 2014 SUI Sportverein Alterswil 10.96 3./XII
47 259 Mooser Julie 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 10.98 (.971) 4./VI
48 280 Vez Léanne 2014 SUI Cottens Athlètes 10.98 (.975) 4./X
49 223 Bieri Ellen 2013 SUI TSV Düdingen 11.03 3./XI
50 278 Strub Sofia 2014 SUI CA Fribourg 11.08 (.077) 5./X
51 264 Rappo Sarah 2014 SUI CA Belfaux 11.08 (.079) 4./V
52 284 Wild Estelle 2013 SUI TSV Wünnewil 11.09 5./V
53 288 Gassmann Mathilde 2013 SUI Cottens Athlètes 11.10 4./XII
54 282 Wägli Zoé 2013 SUI AC Murten 11.15 2./VII
55 262 Piller Svenja 2014 SUI Athletic Team Rechthalten 11.24 (.234) 6./V
56 239 Egger Giulina 2014 SUI TSV St.Antoni 11.24 (.238) 6./X
57 261 Pidoux Rosalie 2014 SUI CARC 11.27 3./IX
58 248 Kaymaz Liya 2014 SUI CA Fribourg 11.29 (.286) 4./IX
58 252 Ksouri Jana 2013 FRA CA Belfaux 11.29 (.286) 3./VII
60 220 Bally Nina 2013 SUI Athletica Veveyse 11.44 6./VIII
61 285 Winkler Solene 2014 SUI Cottens Athlètes 11.47 5./IX
62 265 Remund Lola 2014 SUI CA Belfaux 11.51 4./VII
63 242 Gerosa Eléonore 2014 SUI CA Belfaux 11.68 5./VII
64 227 Boschung Milla 2014 SUI TSV Düdingen 11.71 4./XI
65 226 Boschung Melina 2014 SUI TSV Düdingen 11.75 5./XI
66 249 Keller Lea 2013 SUI TSV Wünnewil 12.28 6./VII

231 Brülhart Marylou 2014 SUI CA Fribourg n.a. -/IX
275 Rudolf Mélissa 2014 SUI CA Gibloux Farvagny n.a. -/XII
655 Beutler Maëlys 2013 SUI FSG Estavayer n.a. -/VI
270 Roggo Leonie 2014 SUI TSV Düdingen n.a. -/XI
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1000m Mille Gruyere, U12 Frauen 04.05.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Meyer Aliénor 2013 SUI CA Marly 3:44.52 1./I
2 236 Crausaz Lucie 2013 SUI Athletica Veveyse 3:50.58 2./I PB
3 255 Makalamba Elise 2013 SUI CA Fribourg 3:52.45 3./I PB
4 273 Rotzetter Yara 2013 SUI Sportverein Alterswil 3:52.49 4./I PB
5 283 Weber Louise 2014 SUI CA Fribourg 3:54.28 5./I PB
6 655 Beutler Maëlys 2013 SUI FSG Estavayer 3:55.04 6./I PB
7 256 Malesa Nadia Eleonora 2013 SUI Athletic Team Rechthalten 3:55.90 7./I PB
8 223 Bieri Ellen 2013 SUI TSV Düdingen 3:56.07 1./III
9 218 Angéloz Chloé 2014 SUI TSV Düdingen 4:01.90 2./III

10 251 Krohn Rieke 2014 SUI Athletica Veveyse 4:02.48 1./II
11 263 Progin Pauline 2013 SUI CA Fribourg 4:04.11 8./I SB
12 246 Jungo Amelie 2013 SUI TSV Wünnewil 4:06.00 9./I PB
13 245 Hohl Marie 2013 SUI AC Murten 4:06.97 10./I
14 282 Wägli Zoé 2013 SUI AC Murten 4:07.67 2./II
15 233 Cacheux Mathilde 2014 SUI Athletica Veveyse 4:08.13 3./II
16 243 Götschmann Gwen 2014 SUI TV Plaffeien 4:08.52 (.514) 4./II
17 230 Broillet Erin 2013 SUI Athletica Veveyse 4:08.52 (.519) 11./I
18 219 Auffret Léna 2013 SUI CA Fribourg 4:09.31 12./I PB
19 284 Wild Estelle 2013 SUI TSV Wünnewil 4:12.69 13./I PB
20 232 Buttet Lucie 2013 SUI Cottens Athlètes 4:14.82 3./III
21 238 Egger Elena 2014 SUI CA Belfaux 4:14.85 5./II PB
22 265 Remund Lola 2014 SUI CA Belfaux 4:14.99 14./I PB
23 279 Suter Isabelle 2014 SUI AC Murten 4:15.65 4./III
24 277 Schafer Amelie 2013 SUI Athletic Team Rechthalten 4:17.60 6./II
25 221 Bättig Eline Mia 2013 SUI AC Murten 4:17.68 15./I
26 269 Rion Margaux 2013 SUI CARC 4:18.48 7./II
27 225 Blanchard Mollier Liv 2013 FRA CA Courtelary 4:19.20 5./III
28 237 Currat Naorah 2014 SUI Athletic Team Rechthalten 4:20.86 16./I
29 271 Rolle Léna 2014 SUI CA Fribourg 4:21.88 17./I PB
30 241 Felbabel Justine 2013 SUI Cottens Athlètes 4:22.04 8./II
31 248 Kaymaz Liya 2014 SUI CA Fribourg 4:25.88 9./II
32 244 Gusse Alice 2014 SUI CA Fribourg 4:26.17 18./I PB
33 266 Rey Julia 2014 SUI FSG Estavayer 4:27.65 19./I
34 240 Favre Lea 2013 SUI CA Belfaux 4:28.20 20./I
35 257 Messmer Emilie 2014 GER CA Marly 4:30.87 10./II PB
36 250 Köstinger Alina 2014 SUI Sportverein Alterswil 4:33.15 6./III
37 281 Vuillaume Tia 2014 SUI Cottens Athlètes 4:33.43 7./III
38 650 Fornerod Alicia 2014 SUI FSG Estavayer 4:33.65 8./III
39 278 Strub Sofia 2014 SUI CA Fribourg 4:36.65 9./III
40 268 Riedo Lou-Ann 2013 SUI SA Bulle 4:37.52 11./II PB
41 253 Liaudat Elodie 2013 SUI Athletica Veveyse 4:39.02 21./I
42 228 Bourqui Livia 2013 SUI SA Bulle 4:42.09 10./III
43 235 Chuard Rose 2014 SUI CA Belfaux 4:42.16 12./II PB
44 220 Bally Nina 2013 SUI Athletica Veveyse 4:43.11 13./II
45 286 Waeber Alina 2014 SUI Sportverein Alterswil 4:53.32 11./III
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1000m Mille Gruyere, U12 Frauen - Fortsetzung 04.05.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

46 280 Vez Léanne 2014 SUI Cottens Athlètes 4:53.71 12./III
47 264 Rappo Sarah 2014 SUI CA Belfaux 4:53.83 14./II
48 276 Savoy Albane 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:54.18 15./II PB
49 224 Blanc Mayleen 2014 SUI CA Belfaux 4:54.62 13./III
50 252 Ksouri Jana 2013 FRA CA Belfaux 4:54.72 (.717) 16./II PB
51 288 Gassmann Mathilde 2013 SUI Cottens Athlètes 4:54.72 (.719) 14./III
52 259 Mooser Julie 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:55.48 15./III
53 227 Boschung Milla 2014 SUI TSV Düdingen 4:55.73 16./III
54 274 Ruch Lauriane 2013 SUI TSV Düdingen 4:57.48 17./III
55 249 Keller Lea 2013 SUI TSV Wünnewil 5:02.07 17./II
56 261 Pidoux Rosalie 2014 SUI CARC 5:03.04 18./II
57 242 Gerosa Eléonore 2014 SUI CA Belfaux 5:09.90 18./III
58 285 Winkler Solene 2014 SUI Cottens Athlètes 5:15.41 19./II
59 226 Boschung Melina 2014 SUI TSV Düdingen 5:22.96 19./III
60 272 Romanens Adèle 2013 SUI SA Bulle 5:23.69 20./II

231 Brülhart Marylou 2014 SUI CA Fribourg n.a. -/II
270 Roggo Leonie 2014 SUI TSV Düdingen n.a. -/III
275 Rudolf Mélissa 2014 SUI CA Gibloux Farvagny n.a. -/III

50m Visana Sprint, U10M, M7 04.05.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Jenny Nils 2015 SUI TSV Düdingen 8.37 1./IX
2 54 Buros Matti 2015 SUI Athletica Veveyse 8.45 1./I PB
3 49 Bovet Matthieu 2015 SUI SA Bulle 8.55 2./I PB
4 48 Billig Mattéo 2015 SUI Athletica Veveyse 8.56 (.554) 3./I PB
5 51 Bühler Pierick 2015 SUI AC Murten 8.56 (.557) 1./II PB
6 70 Hohl Arthur 2015 SUI AC Murten 8.57 4./I PB
7 62 Ducry Eliott 2015 SUI CA Belfaux 8.70 5./I PB
8 99 Zäch Matheo 2016 SUI SA Bulle 8.71 2./II PB
9 71 Jean Basile 2015 SUI Athletica Veveyse 8.87 3./II PB

10 61 Dousse Lorin 2015 SUI TSV Düdingen 8.99 2./IX
11 73 Julmy Noah 2016 SUI CA Belfaux 9.09 4./II PB
12 79 Monnairon Maloé 2015 SUI CA Broyard 9.10 3./IX
13 53 Buros Kalle 2015 SUI Athletica Veveyse 9.15 5./II PB
14 98 Yassir Ziad 2016 SUI Cottens Athlètes 9.18 1./VII
15 82 Périlleux Ilan 2015 SUI Athletica Veveyse 9.27 1./V
16 88 Romanens Guillaume 2016 SUI SA Bulle 9.32 6./II PB
17 50 Buchs Nathan 2016 SUI CA Fribourg 9.36 (.352) 1./VI
18 80 Moser Janic 2016 SUI TSV Gurmels 9.36 (.354) 1./VIII
19 1 Bertschy Elio 2017 SUI TSV Gurmels 9.37 2./VIII
20 97 Volpi Lorenzo 2015 SUI CA Fribourg 9.40 2./VII
21 68 Gobet Félicien 2015 SUI CS Marsens 9.41 6./I
22 64 Fontaine Arsène 2016 SUI Athletica Veveyse 9.45 (.449) 1./III PB
23 86 Raeth Valentin 2016 SUI Athletica Veveyse 9.45 (.450) 2./V
24 55 Challandes Victor 2016 SUI Athletica Veveyse 9.62 1./IV PB
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50m Visana Sprint, U10M, M7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 66 Forte Quentin 2016 SUI SA Bulle 9.66 2./IV PB
26 56 Corbinelli Elia 2015 SUI SA Bulle 9.68 (.673) 2./III PB
27 93 Seevaratnam Maayavan 2016 GER CA Belfaux 9.68 (.677) 3./III PB
28 75 Kaymaz Yan 2017 SUI CA Fribourg 9.70 3./VII
29 63 Ducry Nathanael 2015 SUI SA Bulle 9.71 3./IV PB
30 59 Deillon Maxime 2016 SUI CA Fribourg 9.82 2./VI
31 47 Beyeler Gaël 2015 SUI CA Belfaux 9.87 4./III
32 69 Grünig Samuel 2016 SUI AC Murten 9.97 4./VII
33 84 Pierroz Noé 2016 SUI CA Marly 10.00 4./IV PB
34 58 Coutel Théodore 2017 SUI Athletica Veveyse 10.09 (.086) 3./V
35 91 Schlatter Noah Leon 2015 SUI Sportverein Alterswil 10.09 (.090) 5./III
36 646 Mora Vincenzo 2017 SUI TSV Wünnewil 10.18 (.174) 4./IX
37 76 Küng Nicolas 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 10.18 (.178) 3./VIII
38 57 Corpataux Janis 2016 SUI Athletic Team Rechthalten 10.20 4./VIII
39 65 Forest Léonard 2017 SUI Athletica Veveyse 10.27 4./V
40 78 Leibzig Axel 2016 SUI CA Marly 10.50 5./IX
41 77 Laplace Melvin 2016 SUI CA Belfaux 10.55 6./III
42 67 Gentizon Levin 2016 SUI TSV Gurmels 10.69 5./VIII
43 74 Jungo Jim 2016 SUI TV Plaffeien 10.76 3./VI
44 85 Poffet Mael 2017 SUI CA Fribourg 10.79 (.782) 4./VI
45 89 Romanens Paul 2017 SUI SA Bulle 10.79 (.787) 5./IV
46 81 Pellissier Valentin 2015 SUI CA Belfaux 10.79 (.789) 5./VII
47 52 Bühler Thiébaud 2017 SUI Muntelier 11.20 5./V

2 Page Daniel 2018 SUI CA Fribourg n.a. -/VI
60 Donner Joachim 2015 SUI SA Bulle n.a. -/IV
92 Schmutz Neven 2016 SUI TV Plaffeien n.a. -/V

600m Mille Gruyere, U10M, M7 04.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Buros Matti 2015 SUI Athletica Veveyse 2:04.28 1./I PB
2 51 Bühler Pierick 2015 SUI AC Murten 2:05.59 2./I PB
3 70 Hohl Arthur 2015 SUI AC Murten 2:07.92 3./I PB
4 72 Jenny Nils 2015 SUI TSV Düdingen 2:07.95 1./II
5 71 Jean Basile 2015 SUI Athletica Veveyse 2:13.57 4./I PB
6 82 Périlleux Ilan 2015 SUI Athletica Veveyse 2:17.52 2./II
7 62 Ducry Eliott 2015 SUI CA Belfaux 2:18.12 5./I PB
8 97 Volpi Lorenzo 2015 SUI CA Fribourg 2:18.14 3./II
9 49 Bovet Matthieu 2015 SUI SA Bulle 2:18.65 6./I PB

10 75 Kaymaz Yan 2017 SUI CA Fribourg 2:18.69 4./II
11 53 Buros Kalle 2015 SUI Athletica Veveyse 2:18.86 7./I PB
12 48 Billig Mattéo 2015 SUI Athletica Veveyse 2:22.86 8./I PB
13 99 Zäch Matheo 2016 SUI SA Bulle 2:23.19 9./I PB
14 61 Dousse Lorin 2015 SUI TSV Düdingen 2:24.23 5./II
15 64 Fontaine Arsène 2016 SUI Athletica Veveyse 2:27.78 10./I PB
16 59 Deillon Maxime 2016 SUI CA Fribourg 2:28.55 6./II
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600m Mille Gruyere, U10M, M7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 63 Ducry Nathanael 2015 SUI SA Bulle 2:28.67 11./I PB
18 76 Küng Nicolas 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:29.53 7./II
19 93 Seevaratnam Maayavan 2016 GER CA Belfaux 2:30.71 12./I PB
20 73 Julmy Noah 2016 SUI CA Belfaux 2:30.88 13./I PB
21 88 Romanens Guillaume 2016 SUI SA Bulle 2:31.20 14./I PB
22 56 Corbinelli Elia 2015 SUI SA Bulle 2:31.64 15./I PB
23 55 Challandes Victor 2016 SUI Athletica Veveyse 2:32.01 16./I PB
24 50 Buchs Nathan 2016 SUI CA Fribourg 2:32.08 8./II
25 69 Grünig Samuel 2016 SUI AC Murten 2:32.33 9./II
26 77 Laplace Melvin 2016 SUI CA Belfaux 2:34.36 17./I PB
27 66 Forte Quentin 2016 SUI SA Bulle 2:35.33 18./I
28 84 Pierroz Noé 2016 SUI CA Marly 2:36.40 19./I PB
29 68 Gobet Félicien 2015 SUI CS Marsens 2:36.70 20./I
30 79 Monnairon Maloé 2015 SUI CA Broyard 2:38.96 10./II
31 65 Forest Léonard 2017 SUI Athletica Veveyse 2:40.56 11./II
32 57 Corpataux Janis 2016 SUI Athletic Team Rechthalten 2:40.64 12./II
33 91 Schlatter Noah Leon 2015 SUI Sportverein Alterswil 2:41.21 21./I PB
34 86 Raeth Valentin 2016 SUI Athletica Veveyse 2:43.00 13./II
35 58 Coutel Théodore 2017 SUI Athletica Veveyse 2:44.60 14./II
36 85 Poffet Mael 2017 SUI CA Fribourg 2:46.34 15./II
37 78 Leibzig Axel 2016 SUI CA Marly 2:49.40 16./II
38 98 Yassir Ziad 2016 SUI Cottens Athlètes 2:52.24 17./II
39 74 Jungo Jim 2016 SUI TV Plaffeien 2:56.03 18./II
40 81 Pellissier Valentin 2015 SUI CA Belfaux 2:57.23 19./II
41 52 Bühler Thiébaud 2017 SUI Muntelier 2:57.88 20./II
42 89 Romanens Paul 2017 SUI SA Bulle 3:00.23 22./I
43 646 Mora Vincenzo 2017 SUI TSV Wünnewil 3:20.17 21./II

47 Beyeler Gaël 2015 SUI CA Belfaux n.a. -/II
60 Donner Joachim 2015 SUI SA Bulle n.a. -/I
2 Page Daniel 2018 SUI CA Fribourg n.a. -/II

50m Visana Sprint, U10W, W7 04.05.2024 / 08:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Cercamondi Livia 2015 SUI TSV Düdingen 8.51 1./XIII
2 162 Rossy Talya-Lynn 2016 SUI AC Murten 8.73 1./VIII
3 170 Steffen Joelle 2015 SUI TV Saanen-Gstaad 8.74 (.733) 1./I
4 166 Sansonnens Alya 2015 SUI CA Fribourg 8.74 (.740) 1./VII
5 109 Beaud Elise 2015 SUI AC Murten 8.84 2./I PB
6 124 Christan Lilou 2015 SUI CA Belfaux 8.85 3./I
7 101 Aeschlimann Mascha 2015 SUI TV Plaffeien 8.86 1./VI
8 113 Bondallaz Elise 2015 SUI FSG Estavayer 8.90 2./XIII
9 164 Ruch Maëlle 2015 SUI TSV Düdingen 8.92 1./X

10 155 Raemy Noémie 2015 SUI TV Plaffeien 8.93 2./VI
11 151 Murri Lana 2015 SUI AC Murten 8.94 (.940) 2./VII
11 652 Pürro Capucine 2016 SUI FSG Estavayer 8.94 (.940) 1./II PB
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50m Visana Sprint, U10W, W7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 08:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 122 Chassot Olivia 2016 SUI CS Marsens 9.00 4./I
14 116 Brügger Magalie 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 9.01 (.010) 1./IX
14 118 Cantin Adèle 2015 SUI CA Fribourg 9.01 (.010) 1./III PB
16 157 Rappo Emma 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 9.05 2./IX
17 119 Cesa Sofia 2015 SUI CA Fribourg 9.06 3./VI
18 117 Bürgisser Zoé Michelle 2015 SUI TSV St.Antoni 9.08 2./VIII
19 104 Atanasova Kloe 2015 SUI CA Belfaux 9.09 3./XIII
20 165 Ruch Tjara 2016 SUI AC Murten 9.13 2./II PB
21 172 Ulrich Anna 2015 SUI Sportverein Alterswil 9.21 2./X
22 133 Etienne Alexia 2015 SUI CARC Romont 9.23 4./VI
23 645 Pasquier Inès 2015 SUI SA Bulle 9.25 (.243) 5./I
24 123 Choffat Anaïs 2016 SUI CA Marly 9.25 (.250) 3./X
24 127 Cuennet Manon 2015 SUI CA Belfaux 9.25 (.250) 3./II
26 647 Malesa Daria 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 9.32 4./XIII
27 153 Pasquier Morgane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 9.33 4./II PB
28 148 Marinelli Inès 2016 SUI Athletica Veveyse 9.36 1./IV PB
29 102 Andonov Amelia 2015 SUI CA Belfaux 9.38 5./II
30 143 Känzig Malou 2015 SUI CA Fribourg 9.40 3./VIII
31 129 Dumartheray Erin 2015 SUI SA Bulle 9.42 6./I
32 163 Ruch Elina 2015 SUI TSV Düdingen 9.45 1./XI
33 130 Dumas Adèle 2015 SUI CA Fribourg 9.49 3./VII
34 110 Berset Léane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 9.52 1./XII
35 144 Köstinger Lana 2015 SUI Sportverein Alterswil 9.56 3./IX
36 158 Reymond Charline 2016 SUI Athletica Veveyse 9.57 2./III PB
37 125 Clerc Léane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 9.64 2./XI
38 103 Angéloz Elyne 2016 SUI CA Marly 9.67 4./IX
39 138 Grand Léa 2016 SUI Athletica Veveyse 9.69 2./IV PB
40 174 Wespi Lea 2015 SUI TSV St.Antoni 9.71 5./IX
41 145 Lambert Léna 2016 SUI Athletica Veveyse 9.75 1./V
42 111 Bethel Emilia 2016 SUI Athletica Veveyse 9.85 (.850) 5./VI
42 607 Seil Anna 2017 SUI TSV Wünnewil 9.85 (.850) 3./XI
44 107 Baeriswyl Malika 2016 SUI CA Belfaux 9.86 3./III
45 154 Ponzio Eléa 2016 SUI CA Belfaux 9.89 5./XIII
46 134 Fasel Jasmin 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 9.90 4./X
47 168 Sesti Luna 2015 SUI SA Bulle 9.92 6./II
48 121 Charrière Judith 2016 SUI SA Bulle 9.96 4./III
49 140 Guignard Mila 2015 SUI CA Belfaux 10.02 (.020) 2./V PB
49 176 Waeber Olivia 2016 SUI Sportverein Alterswil 10.02 (.020) 4./XI
51 100 Abraha Mina 2016 SUI CA Fribourg 10.04 4./VIII
52 159 Richoz Gabrielle 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 10.13 2./XII
53 136 Gharnougui Kenza 2015 SUI CA Belfaux 10.16 (.160) 5./III
53 152 Odermatt Eyleen 2016 SUI CA Belfaux 10.16 (.160) 3./IV
53 167 Schaer Mia Zoe 2015 SUI CA Belfaux 10.16 (.160) 5./III
56 112 Bloch Garance 2016 SUI CA Belfaux 10.18 3./V PB
57 160 Rion Caroline 2016 SUI CARC Romont 10.25 4./VII
58 108 Bally Camille 2016 SUI Athletica Veveyse 10.26 4./V
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50m Visana Sprint, U10W, W7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 08:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

59 149 Moroni Laura 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 10.29 3./XII
60 147 Maridor Mila 2015 SUI TSV Düdingen 10.37 5./X
61 135 Gehri Hope 2016 SUI CA Belfaux 10.45 6./XIII
62 120 Chardonnens Ninon 2015 SUI SA Bulle 10.46 4./IV
63 115 Bouzon Nina 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 10.50 4./XII
64 173 Ulrich Lynn 2016 SUI Sportverein Alterswil 10.52 5./XI
65 175 Winkler Elodie 2016 SUI Cottens Athlètes 10.64 5./VII
66 150 Morzier Elsa 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 10.70 5./XII
67 131 Eeles Anja 2016 999 Athletica Veveyse 10.82 (.820) 5./V
67 141 Gusse Lucile 2017 SUI CA Fribourg 10.82 (.820) 5./VIII
69 139 Gravelho Bogalho Sarah 2015 POR CA Belfaux 10.90 5./IV
70 161 Rocafi Léane 2017 SUI Athletica Veveyse 11.05 6./V
71 132 Egger Noémie 2016 SUI CA Belfaux 11.23 6./IV
72 128 Ducry Abygaelle 2018 SUI SA Bulle 11.53 6./XI
73 114 Bouzon Lara 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 11.69 6./XII
74 656 Herren Michele 2017 SUI CA Fribourg 11.94 6./VIII
75 608 Wingeier Emilia Neyla 2017 SUI TSV Wünnewil 12.08 6./X

156 Rambouskova Adéla 2016 CZE US Yverdon n.a. -/VI
169 Simonet Emma 2016 SUI AC Murten n.a. -/VII
146 Malesa Daria 2015 SUI AT Rechthalten n.a. -/IX

600m Mille Gruyere, U10W, W7 04.05.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Cercamondi Livia 2015 SUI TSV Düdingen 2:12.11 1./IV
2 109 Beaud Elise 2015 SUI AC Murten 2:13.15 1./I PB
3 170 Steffen Joelle 2015 SUI TV Saanen-Gstaad 2:14.81 2./I
4 143 Känzig Malou 2015 SUI CA Fribourg 2:17.08 1./III
5 155 Raemy Noémie 2015 SUI TV Plaffeien 2:17.56 1./II
6 122 Chassot Olivia 2016 SUI CS Marsens 2:18.26 3./I PB
7 645 Pasquier Inès 2015 SUI SA Bulle 2:18.65 2./III PB
8 162 Rossy Talya-Lynn 2016 SUI AC Murten 2:19.82 2./II
9 103 Angéloz Elyne 2016 SUI CA Marly 2:20.33 3./III

10 124 Christan Lilou 2015 SUI CA Belfaux 2:20.59 4./I PB
11 118 Cantin Adèle 2015 SUI CA Fribourg 2:20.77 3./II
12 129 Dumartheray Erin 2015 SUI SA Bulle 2:21.56 5./I PB
13 163 Ruch Elina 2015 SUI TSV Düdingen 2:22.70 2./IV
14 652 Pürro Capucine 2016 SUI FSG Estavayer 2:22.77 3./IV PB
15 168 Sesti Luna 2015 SUI SA Bulle 2:24.02 6./I SB
16 147 Maridor Mila 2015 SUI TSV Düdingen 2:24.85 4./III
17 102 Andonov Amelia 2015 SUI CA Belfaux 2:25.14 7./I PB
18 130 Dumas Adèle 2015 SUI CA Fribourg 2:27.20 4./II
19 657 Herrmann Elena 2015 SUI TV Saanen-Gstaad 2:27.39 4./IV
20 166 Sansonnens Alya 2015 SUI CA Fribourg 2:28.05 5./II
21 164 Ruch Maëlle 2015 SUI TSV Düdingen 2:28.20 5./III
22 157 Rappo Emma 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 2:28.50 6./III
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600m Mille Gruyere, U10W, W7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

23 144 Köstinger Lana 2015 SUI Sportverein Alterswil 2:29.42 5./IV
24 119 Cesa Sofia 2015 SUI CA Fribourg 2:29.60 6./II
25 647 Malesa Daria 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 2:29.99 6./IV
26 121 Charrière Judith 2016 SUI SA Bulle 2:30.28 8./I PB
27 171 Thürler Zélie 2016 SUI CARC 2:31.52 7./II
28 151 Murri Lana 2015 SUI AC Murten 2:31.85 8./II
29 138 Grand Léa 2016 SUI Athletica Veveyse 2:32.75 9./I PB
30 172 Ulrich Anna 2015 SUI Sportverein Alterswil 2:33.09 7./III
31 169 Simonet Emma 2016 SUI AC Murten 2:34.24 9./II
32 125 Clerc Léane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 2:34.30 7./IV
33 148 Marinelli Inès 2016 SUI Athletica Veveyse 2:34.69 10./I PB
34 160 Rion Caroline 2016 SUI CARC Romont 2:36.01 10./II
35 658 Herrmann Emelie 2016 SUI TV Saanen-Gstaad 2:37.16 8./IV
36 159 Richoz Gabrielle 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:37.30 9./IV
37 153 Pasquier Morgane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 2:37.37 11./I
38 104 Atanasova Kloe 2015 SUI CA Belfaux 2:37.47 10./IV
39 154 Ponzio Eléa 2016 SUI CA Belfaux 2:37.48 11./IV
40 120 Chardonnens Ninon 2015 SUI SA Bulle 2:37.79 12./I
41 108 Bally Camille 2016 SUI Athletica Veveyse 2:38.07 11./II
42 113 Bondallaz Elise 2015 SUI FSG Estavayer 2:38.72 8./III
43 158 Reymond Charline 2016 SUI Athletica Veveyse 2:39.05 13./I
44 110 Berset Léane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 2:40.09 12./IV
45 140 Guignard Mila 2015 SUI CA Belfaux 2:40.80 14./I PB
46 116 Brügger Magalie 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 2:40.89 9./III
47 100 Abraha Mina 2016 SUI CA Fribourg 2:41.02 10./III
48 161 Rocafi Léane 2017 SUI Athletica Veveyse 2:41.22 12./II
49 173 Ulrich Lynn 2016 SUI Sportverein Alterswil 2:42.19 11./III
50 176 Waeber Olivia 2016 SUI Sportverein Alterswil 2:42.80 13./IV
51 149 Moroni Laura 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:42.81 14./IV
52 152 Odermatt Eyleen 2016 SUI CA Belfaux 2:42.87 15./I PB
53 607 Seil Anna 2017 SUI TSV Wünnewil 2:43.00 12./III
54 139 Gravelho Bogalho Sarah 2015 POR CA Belfaux 2:43.30 16./I PB
55 134 Fasel Jasmin 2015 SUI Athletic Team Rechthalten 2:43.38 13./III
56 131 Eeles Anja 2016 999 Athletica Veveyse 2:43.87 13./II
57 111 Bethel Emilia 2016 SUI Athletica Veveyse 2:45.31 14./II
58 107 Baeriswyl Malika 2016 SUI CA Belfaux 2:45.46 17./I PB
59 112 Bloch Garance 2016 SUI CA Belfaux 2:45.66 15./II PB
60 115 Bouzon Nina 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:46.86 15./IV
61 145 Lambert Léna 2016 SUI Athletica Veveyse 2:47.05 16./II
62 167 Schaer Mia Zoe 2015 SUI CA Belfaux 2:50.52 14./III
63 136 Gharnougui Kenza 2015 SUI CA Belfaux 2:51.54 18./I PB
64 175 Winkler Elodie 2016 SUI Cottens Athlètes 2:53.25 17./II
65 150 Morzier Elsa 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 2:53.62 16./IV
66 141 Gusse Lucile 2017 SUI CA Fribourg 2:54.01 15./III
67 114 Bouzon Lara 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:56.71 17./IV
68 127 Cuennet Manon 2015 SUI CA Belfaux 2:58.83 18./II PB
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600m Mille Gruyere, U10W, W7 - Fortsetzung 04.05.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

69 132 Egger Noémie 2016 SUI CA Belfaux 2:59.94 19./II PB
70 123 Choffat Anaïs 2016 SUI CA Marly 3:00.77 16./III
71 135 Gehri Hope 2016 SUI CA Belfaux 3:02.51 18./IV
72 656 Herren Michele 2017 SUI CA Fribourg 3:03.86 17./III
73 128 Ducry Abygaelle 2018 SUI SA Bulle 3:16.71 19./IV
74 608 Wingeier Emilia Neyla 2017 SUI TSV Wünnewil 3:17.74 18./III

165 Ruch Tjara 2016 SUI AC Murten aufg. -/I
146 Malesa Daria 2015 SUI AT Rechthalten aufg. -/III


